STAND VITESSE KRING 2 ZUID 4

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

0804.9291
0860.0014
0813.1470
0860.0004
0815.0102
0860.1020
0813.1321
0813.1496
0837.0327
0814.9003

QOWONOURAWNE

=

0813.1569
0837.0131
0813.0318
0837.0181
0814.9078
0860.0105
0814.0699
0815.0001
0815.1272
0860.0164

0804.9274
0837.0394
0813.1453
0813.0263
0813.0946

ONAANGEWEZEN
Naam

Smoorenburg-Hiltjes
R. van de Kraats
G.J. Kemmink

J. van Zand

H.J. de Wijse
H.P.M. Jordens

F Looyschelder

Th. Medze

P.J.H Pennekamp

Van Olderen&Meuwsen

H. Looyschelder

E. Erdhuisen

M. Korthouwer

Bart Jansen

Nissen & Vermaas
B. Danen

H. van Hal

D.E. Peters

Rene van Zadelhoff
Frans Gal

Smoorenburg-Smulders
E. Keurhorst

R. Peters

D. Hartemink

H.G. Burgers

Woonplaats

Arnhem
Arnhem
Elden
Arnhem
Haalderen
Velp
Arnhem
Arnhem
Westervoor
Bemmel

Arnhem
Westervoor
Elst
Westervoor
Doornenbur
Velp

Gendt
Driel
Bemmel
Velp

Arnhem
Westervoor
Arnhem
Arnhem
Elst

STAND VITESSE DUIFKAMP. KRING 2 ZUID 4

o
—
(¢}

Lidnummer

0804.9291
0813.0263
0804.9291
0814.9003
0804.9291
0804.9291
0813.1321
0804.9291
0814.9003
0837.0131

QOWONOURAWNE

=

Naam

Smoorenburg-Hiltjes
D. Hartemink
Smoorenburg-Hiltjes
Van Olderen&Meuwsen
Smoorenburg-Hiltjes
Smoorenburg-Hiltjes
F Looyschelder
Smoorenburg-Hiltjes
Van Olderen&Meuwsen
E. Erdhuisen

STAND MIDFOND KRING 2 ZUID 4

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0813.1321
0837.0181
0815.0001
0814.9078
0804.9274
0813.1470
0804.9291
0837.0131
0860.1020
0813.1496

=
QOO ~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0860.1208
0860.0105
0837.0025
0815.0102
0815.0072
0813.1453
0813.1551
0813.0946
0804.0801
0814.9003

21
22
23
24
25

0815.1272
0837.0246
0860.9001
0815.9233
0860.0547

ONAANGEWEZEN
Naam

F Looyschelder

Bart Jansen

D.E. Peters

Nissen & Vermaas
Smoorenburg-Smulders
G.J. Kemmink
Smoorenburg-Hiltjes
E. Erdhuisen

H.P.M. Jordens

Th. Medze

A.J. Hogeweg
B. Danen

R. Peters

H.J. de Wijse
C.H.R. Graven

R. Peters

L. Joosten

H.G. Burgers

T.H. van Brenk

Van Olderen&Meuwsen

Rene van Zadelhoff
H.C.M. Lukkassen
Fam. Tilleman
Muller & de Wijse
Jan van Suydam

Woonplaats

Arnhem
Arnhem
Arnhem
Bemmel
Arnhem
Arnhem
Arnhem
Arnhem
Bemmel
Westervoort

Woonplaats

Arnhem
Westervoor
Driel
Doornenbur
Arnhem
Elden
Arnhem
Westervoor
Velp
Arnhem

Velp
Velp

Loo
Haalderen
Bemmel
Arnhem
Arnhem
Elst
Arnhem
Bemmel

Bemmel
Westervoor
Arnhem
Bemmel
Velp

STAND MIDFOND DUIFKAMP. KRING 2 ZUID 4

Lidnummer

o
-
(¢}

0813.1321
0804.9291
0815.0001
0837.0181
0814.9078
0804.9291
0837.0181
0814.9078
0804.9274
0813.1470

QOUWoO~NOUDMWNE

=

Naam

F Looyschelder
Smoorenburg-Hiltjes
D.E. Peters

Bart Jansen

Nissen & Vermaas
Smoorenburg-Hiltjes
Bart Jansen

Nissen & Vermaas
Smoorenburg-Smulders
G.J. Kemmink

Woonplaats

Arnhem
Arnhem
Driel
Westervoort
Doornenburg
Arnhem
Westervoort
Doornenburg
Arnhem
Elden

Totpnt

5834.
5434.
5429.
5425.
5398.
5394.
5328.
5317.
5307.
5280.

AwOrORrA~OIOO

5198.
5191.
5111.
5096.
5060.
5008.
5004.
4966.
4954 .
4925.

4918.
4906.
4806.
4638.
4636.

0o WO N BWOOWNOONN

Totpnt

6652.
6509.
6396.
6383.
6292.
6271.
6249.
6222.
6163.
6094.

6049.
5896.
5833.
5473.
5261.
5224.
5199.
5022.
4961.
4777.

ONNUONAND_NO BWRP~NWOWONN

4760.
4687.
4498.
4389.
4334.

cuUuwr .

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0813.1470
0813.0263
0804.9291
0860.0105
0815.9063
0860.0164
0815.0001
0813.1496
0815.0102
0860.0014

CoOo~NOO_WNE

[an
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0814.9003
0837.0327
0814.9078
0860.0004
0804.0801
0837.0181
0813.0318
0804.9274
0860.1208
0815.1272

21
22
23
24
25

0837.0246
0813.1321
0860.1020
0837.0378
0813.1101

Ringnr

5-1425540
4-1670420
5-1425560
6-1270234
5-1425563
5-1425546
3-1872079
5-1425569
5-1431097
6-1282869

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0813.1321
0804.9291
0813.1496
0815.0001
0860.1020
0813.1453
0837.0181
0814.9078
0837.0025
0813.0946

OCO~NOOUD_WNPE

i
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0813.1551
0815.1272
0813.1470
0837.0246
0804.9274
0815.9233
0837.0131
0804.0801
0860.1208
0813.0784

21
22
23
24
25

0860.0547
0860.9001
0804 .0004
0815.0471
0804.9169

Ringnr

4-1671350
5-1425560
6-1321604
4-1688515
6-1268386
5-1425540
5-1446656
4-1672084
6-1265320
6-1266991

Pr

Pr

AANGEWEZEN
Naam

G.J. Kemmink

D. Hartemink
Smoorenburg-Hiltjes
B. Danen

Comb. Weijers

Frans Gal

D.E. Peters

Th. Medze

H.J. de Wijse

R. van de Kraats

Van Olderen&Meuwsen
P_.J.H Pennekamp
Nissen & Vermaas

J. van Zand

T.H. van Brenk

Bart Jansen

M. Korthouwer
Smoorenburg-Smulders
A.J. Hogeweg

Rene van Zadelhoff

H.C.M. Lukkassen
F Looyschelder
H.P.M. Jordens
G. Visser

G.G. Doezejager

Punten

4871.
4846.
4520.
4289.
4288.
4201.
4166.
4104.
4081.
4076.

oo auooo
CoRrh~AbaONMNONOG

AANGEWEZEN
Naam

F Looyschelder
Smoorenburg-Hiltjes
Th. Medze

D.E. Peters

H.P_.M. Jordens

R. Peters

Bart Jansen

Nissen & Vermaas

R. Peters

H.G. Burgers

L. Joosten

Rene van Zadelhoff
G.J. Kemmink

H.C.M. Lukkassen
Smoorenburg-Smulders
Muller & de Wijse

E. Erdhuisen

T.H. van Brenk

A.J. Hogeweg

C. van de Kolk

Jan van Suydam

Fam. Tilleman

W.J. Bongers

L. Meijberg
Com.Gerritsen Arnhem

Punten

5606.
5603.
5168.
5042.
4971.
4872.
4739.
4522.
4391.
4316.

[ R NN No Ne N NeoNe JoN|
COOUOOONMERU

Woonplaats

Elden
Arnhem
Arnhem
Velp
Haalderen
Velp
Driel
Arnhem
Haalderen
Arnhem

Bemmel
Westervoor
Doornenbur
Arnhem
Arnhem
Westervoor
Elst
Arnhem
Velp
Bemmel

Westervoor
Arnhem
Velp
Groessen
Elst

Woonplaats

Arnhem
Arnhem
Arnhem
Driel

Velp
Arnhem
Westervoor
Doornenbur
Loo

Elst

Arnhem
Bemmel
Elden
Westervoor
Arnhem
Bemmel
Westervoor
Arnhem
Velp

Elst

Velp
Arnhem
Arnhem
Ressen Nij
Arnhem

Totpnt

5168.
4846.
4566 .
4424 .
4333.
4197.
4079.
4078.
4054.
3972.

OFRONBANOIOND

3878.
3825.
3787.
3643.
3596.
3530.
3472.
3445.
3410.
3402.

O~NOO~NOWNNP

3395.
3368.
3362.
3123.
3098.

O O®

Totpnt

6401.
5649.
5331.
5168.
5125.
5022.
4895.
4793.
4634.
4551.

OWOoOWO~NB_NOW

4477.
4321.
4163.
4152.
3971.
3760.
3553.
3169.
3135.
3057.

P~NRhOOO®UI00 GO

2889.
2827.
2729.
2656.
2639.

O©OW~NN O



STAND EENDAAGSE FOND KRING 2 ZUID 4

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0837.
0813.
0837.
0804.
0813.
0814.
0815.
0814.
0814.
0813.

0849.
0837.
0837.
0815.
0860.
0815.
0860.
0860.
0837.
0804.

0815.
0813.
0860.
0814.
0815.

0327
0784
0238
9169
0372
0004
0001
9003
9078
1321

0128
0131
0394
0072
1097
9063
1089
0105
0246
1068

1272
0709
1020
9001
1191

ONAANGEWEZEN
Naam

P.J.H Pennekamp

C. van de Kolk

N.J. Koenders
Com.Gerritsen Arnhem
A. Rozijn

A_A Engelen

D.E. Peters

Van Olderen&Meuwsen
Nissen & Vermaas

F Looyschelder

E. v. Aalten

E. Erdhuisen

E. Keurhorst
C.H.R. Graven
H.J. Overbeek
Comb. Weijers
N.T. van Hummel
B. Danen

H.C.M. Lukkassen
Th. Gerritsen

Rene van Zadelhoff
W. Scheerder
H.P_.M. Jordens

W. Geurtz en Zn.
T. Rutjes

Woonplaats

Westervoor
Elst
Westervoor
Arnhem
Oosterhout
Gendt
Driel
Bemmel
Doornenbur
Arnhem

Huissen
Westervoor
Westervoor
Bemmel
Velp
Haalderen
Velp

Velp
Westervoor
Arnhem

Bemmel
Elst
Velp
Haalderen
Gendt

Totpnt

4866 .
A4771.
4511.
4364.
4251.
3934.
3843.
3704.
3516.
3448.

NOWRWFR U A

3332.
3268.
3253.
3188.
3178.
3176.
3161.
3135.
3128.
2794.

2384.
2321.
2249.
2215.
2201.

RO ONO NOOUTW0oO©Oo

KAMP IOENSCHAP

PC

0837.
0813.
0814.
0804.
0815.
0813.
0860.
0849.
0815.
0814.

CoOo~NOO_WNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0860.
0815.
0860.
0837.
0813.
0837.
0815.
0837.
0814.
0813.

21
22
23
24
25

0849.
0804.
0860.
0814.
0815.

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 2 ZUID 4

o
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

Lidnummer

0837.
0837.
0837.
0837.
0813.
0837.
0804.
0813.
0813.
0837.

0327
0327
0327
0327
0784
0327
9169
0784
0784
0238

Naam

J.H Pennekamp

J.H Pennekamp

J.H Pennekamp

J.H Pennekamp

C. van de Kolk

P_.J.H Pennekamp
Com.Gerritsen Arnhem
C. van de Kolk

C. van de Kolk

N.J. Koenders

P.
P.
P.
P.

Woonplaats

Westervoort
Westervoort
Westervoort
Westervoort
Elst
Westervoort
Arnhem

Elst

Elst
Westervoort

STAND JONGE DUIVEN KRING 2 ZUID 4

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOO ~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0815.
0814.
0837.
0804.
0814.
0860.
0837.
0837.
0860.
0815.

0814.
0814.
0849.
0815.
0860.
0814.
0813.
0815.
0815.
0837.

0814.
0860.
0815.
0813.
0814.

1272
9003
0238
0001
9078
0067
0389
0327
1089
0102

0354
0005
0128
0001
9001
9001
0372
9233
0072
0394

0003
1020
9063
1496
0770

ONAANGEWEZEN
Naam

Rene van Zadelhoff
Van Olderen&Meuwsen
N.J. Koenders

W.J. Wegenaar
Nissen & Vermaas
H.J. Bosveld

M Brundel

P.J.H Pennekamp
N.T. van Hummel
H.J. de Wijse

G. Peters

P.C. Engelen

E. v. Aalten

D.E. Peters

Fam. Tilleman

W. Geurtz en Zn.
A. Rozijn

Muller & de Wijse
C.H.R. Graven

E. Keurhorst

J.J. van der Scheur
H.P.M. Jordens
Comb. Weijers

Th. Medze

J.H.T.P. Pauwelsen

Woonplaats

Bemmel
Bemmel
Westervoor
Arnhem
Doornenbur
Velp
Duiven
Westervoor
Velp
Haalderen

Doornenbur
Gendt
Huissen
Driel
Arnhem
Haalderen
Oosterhout
Bemmel
Bemmel
Westervoor

Gendt
Velp
Haalderen
Arnhem
Doornenbur

Totpnt

6462.
6105.
6009.
5703.
5672.
5610.
5539.
5457.
5381.
5114.

RPOUIORWORODOR

5102.
5091.
5065.
5046.
4948.
4930.
4913.
4884 .
4850.
4837.

OWOOONNRARL,NW

4774.
4768.
4744 .
4667 .
4499.

woNON

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. KRING 2 ZUID 4

o
-
(¢}

QOUWoO~NOUDMWNE

=

Lidnummer

0837.
0837.
0837.
0837.
0814.
0860.
0860.
0815.
0837.
0837.

0238
0327
0238
0327
9003
0067
0067
0102
0238
0238

Naam

N.J. Koenders
P_.J.H Pennekamp
N.J. Koenders
P.J.H Pennekamp

Van Olderen&Meuwsen
H.J.

H.J.

H.J.

N.J.

N.J.

Bosveld
Bosveld
de Wijse
Koenders

2J
2J
-J
-J
.J. Koenders

Woonplaats

Westervoort
Westervoort
Westervoort
Westervoort
Bemmel

Velp

Velp
Haalderen
Westervoort
Westervoort

Ringnr

Lidnummer

0327
0784
0004
9169
0001
1321
1020
0128
9063
9078

1097
1191
0041
0131
0372
0394
1272
0181
9003
0709

0373
1068
9317
0681
0072

6-1283000
6-1283031
4-1688665
6-1282550
5-1428685
5-1445605
4-1667444
4-1670451
6-1266136
6-1283142

KAMP 10ENSCHAP

PC

0804.
0860.
0814.
0860.
0860.
0860.
0804.
0860.
0815.
0814.

OCO~NOOUD_WNPE

i
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0837.
0837.
0815.
0815.
0814.
0804.
0813.
0837.
0813.
0814.

21
22
23
24
25

0814.
0849.
0813.
0814.
0815.

Ringnr

Lidnummer

0001
1020
0003
0018
1089
0067
9169
0547
0072
0005

0246
0327
0102
9063
0354
0003
0001
0238
0372
9003

9078
0149
1496
0770
0455

7-1027277
7-1027466
7-1027247
7-1027435
7-1014093
7-6115168
7-1041781
7-1015123
7-1027325
7-1027287

Pr

Pr

AANGEWEZEN
Naam

P_.J.H Pennekamp

C. van de Kolk

A.A Engelen
Com.Gerritsen Arnhem
D.E. Peters

F Looyschelder
H.P.M. Jordens

E. v. Aalten

Comb. Weijers

Nissen & Vermaas

H.J. Overbeek

T. Rutjes

Mevrouw B. Matser
E. Erdhuisen

A. Rozijn

E. Keurhorst

Rene van Zadelhoff
Bart Jansen

Van Olderen&Meuwsen
W. Scheerder

C. Neijenhuis

Th. Gerritsen

John & Roy Roelofs
J. Buys

C.H.R. Graven

Punten

3926.
3848.
3577.
3551.
3551.
3541.
3499.
3027.
2900.
2790.

whooaoahrhbbhpd
NOMARL OO0 DO

AANGEWEZEN
Naam

W.J. Wegenaar

H.P.M. Jordens

J.J. van der Scheur
Melvin Dekker

N.T. van Hummel

H.J. Bosveld
Com.Gerritsen Arnhem
Jan van Suydam
C.H.R. Graven

P.C. Engelen

H.C.M. Lukkassen
P_.J.H Pennekamp
H.J. de Wijse

Comb. Weijers

G. Peters

Pedro Lafleur

Mike Smoorenburg
N.J. Koenders

A. Rozijn

Van Olderen&Meuwsen

Nissen & Vermaas
T. Sas

Th. Medze

J.H.T.P. Pauwelsen
H.J.A. Leemreise

Punten

4596.
4555.
4088.
4070.
3787.
3781.
3737.
3687.
3619.
3614.

oo oo
OO WOoOAWAOW

Woonplaats

Westervoor
Elst

Gendt
Arnhem
Driel
Arnhem
Velp
Huissen
Haalderen
Doornenbur

Velp

Gendt
Rheden
Westervoor
Oosterhout
Westervoor
Bemmel
Westervoor
Bemmel
Elst

Huissen
Arnhem
Velp
Angeren
Bemmel

Woonplaats

Arnhem
Velp
Gendt
Velp
Velp
Velp
Arnhem
Velp
Bemmel
Gendt

Westervoor
Westervoor
Haalderen
Haalderen
Doornenbur
Arnhem
Arnhem
Westervoor
Oosterhout
Bemmel

Doornenbur
Huissen
Arnhem
Doornenbur
Gendt

Totpnt

4261.
4043.
4009.
3979.
3496.
3015.
2249.
2076.
2058.
1967.

WOPRrROODOOUIFL OO

1965.
1910.
1842.
1829.
1772.
1656.
1432.
1414.
1397.
1383.

O~NOUTWoOROU

1379.
1276.
1230.
1150.
1134.

WP OWN

Totpnt

4136.
3709.
3668.
3571.
3497.
3445.
3382.
3363.
3299.
3218.

ORPFRPOONOONOD

3189.
3149.
3135.
3115.
3094.
3006.
2961.
2959.
2915.
2706.

WOON~NOR~OONN

2622.
2400.
2385.
2333.
2187.

ABDNNO



STAND NATOUR KRING 2 ZUID 4

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0814.
0804.
0804.
0860.
0815.
0804.
0815.
0860.
0814.
0837.

0813.
0860.
0849.
0813.
0813.
0804.
0815.
0815.
0837.
0815.

0837.
0849.
0860.
0860.
0814.

9078
9274
9169
0547
1272
9291
9063
9001
9001
0131

0263
0067
0128
0784
1496
0801
9233
0001
0238
0102

0181
0149
1020
0002
0005

ONAANGEWEZEN
Naam

Nissen & Vermaas
Smoorenburg-Smulders
Com.Gerritsen Arnhem
Jan van Suydam

Rene van Zadelhoff
Smoorenburg-Hiltjes
Comb. Weijers

Fam. Tilleman

W. Geurtz en Zn.

E. Erdhuisen

D. Hartemink

H.J. Bosveld

E. v. Aalten

C. van de Kolk
Th. Medze

T.H. van Brenk
Muller & de Wijse
D.E. Peters

N.J. Koenders
H.J. de Wijse

Bart Jansen

T. Sas

H.P_.M. Jordens
E. Kamphuis
P.C. Engelen

Woonplaats

Doornenbur
Arnhem
Arnhem
Velp
Bemmel
Arnhem
Haalderen
Arnhem
Haalderen
Westervoor

Arnhem
Velp
Huissen
Elst
Arnhem
Arnhem
Bemmel
Driel
Westervoor
Haalderen

Westervoor
Huissen
Velp
Arnhem
Gendt

STAND NATOUR DUIFKAMP. KRING 2 ZUID 4

o
—
QOWONOURAWNE (¢}

=

Lidnummer

0814.
0814.
0814.
0814.
0814.
0814.
0804.
0814.
0813.
0804.

9078
9078
9078
9078
9078
9078
9169
9078
1496
9274

Naam

& Vermaas

& Vermaas

& Vermaas

& Vermaas
Nissen & Vermaas
Nissen & Vermaas
Com.Gerritsen Arnhem
Nissen & Vermaas

Th. Medze
Smoorenburg-Smulders

Nissen
Nissen
Nissen
Nissen

Woonplaats

Doornenburg
Doornenburg
Doornenburg
Doornenburg
Doornenburg
Doornenburg
Arnhem

Doornenburg
Arnhem

Arnhem

Totpnt

3852.
3650.
3623.
3605.
3527.
3499.
3387.
3347.
3330.
3299.

OCOPRONOOOMN

3291.
3225.
3180.
3151.
3035.
2778.
2773.
2725.
2694.
2662.

2590.
2530.
2478.
2420.
2338.

~N W 01O NNNDNNNDNNWW

STAND GENERAAL SNELHEID KRING 2 ZUID 4

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOO ~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0814.
0815.
0815.
0813.
0860.
0815.
0837.
0814.
0837.
0860.

0813.
0813.
0815.
0837.
0804.
0815.
0804.
0837.
0837.
0815.

0814.
0837.
0813.
0837.
0804.

9078
1272
0001
1496
1020
0102
0181
9003
0131
9001

1470
1321
9063
0327
0801
9233
9291
0238
0246
0072

9001
0394
1453
0389
9274

ONAANGEWEZEN
Naam

Nissen & Vermaas
Rene van Zadelhoff
D.E. Peters

Th. Medze

H.P.M. Jordens

H.J. de Wijse

Bart Jansen

Van Olderen&Meuwsen
E. Erdhuisen

Fam. Tilleman

G.J. Kemmink
F Looyschelder
Comb. Weijers
P.J.H Pennekamp
T.H. van Brenk
Muller & de Wijse
Smoorenburg-Hiltjes
N.J. Koenders
.C.M. Lukkassen
-H.R. Graven

H

C

W. Geurtz en Zn.

E. Keurhorst

R. Peters

M Brundel
Smoorenburg-Smulders

Woonplaats

Doornenbur
Bemmel
Driel
Arnhem
Velp
Haalderen
Westervoor
Bemmel
Westervoor
Arnhem

Elden
Arnhem
Haalderen
Westervoor
Arnhem
Bemmel
Arnhem
Westervoor
Westervoor
Bemmel

Haalderen
Westervoor
Arnhem
Duiven
Arnhem

Totpnt

20968.
19704.
19135.
19115.
18805.
18648.
18520.
18457.
17583.
16738.

16617.
16376.
15993.
15927.
15795.
15598.
15583.
15525.
15367.
15354.

15189.
15007.
14976.
14941.
14861.

~roOoNOD OANORMRFRPOOOOO QOWORNRFENWO

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

CoOo~NOO_WNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0860.
0814.
0860.
0804.
0804.
0815.
0813.
0804.
0813.
0860.

0837.
0813.
0804.
0815.
0849.
0849.
0860.
0813.
0837.
0837.

0837.
0837.
0837.
0814.
0804.

Ringnr

0547
9078
0067
9169
9291
0102
0263
9274
1496
9001

0131
0784
0801
9063
0373
0149
9392
1461
0238
0246

0181
0025
0327
0699
0004

6-1268479
5-1430766
6-1268394
4-1672048
6-1268433
6-1268442
7-1010083
4-1672084
2-1302784
4-1668111

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

iR
CQOWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0814.
0813.
0860.
0804.
0837.
0815.
0815.
0813.
0837.
0815.

0837.
0815.
0813.
0814.
0804.
0860.
0804.
0804.
0813.
0837.

0837.
0860.
0813.
0860.
0804.

9078
1496
1020
9291
0246
0102
0001
1321
0327
1272

0181
9063
1470
9003
9169
0547
0801
9274
1453
0025

0131
0067
0263
9001
0004

AANGEWEZEN
Naam

Jan van Suydam
Nissen & Vermaas
H.J. Bosveld
Com.Gerritsen Arnhem
Smoorenburg-Hiltjes
H.J. de Wijse

D. Hartemink
Smoorenburg-Smulders
Th. Medze

Fam. Tilleman

E. Erdhuisen
C. van de Kolk
T.H. van Brenk
Comb. Weijers
C. Neijenhuis
T. Sas

Comb Meijer
G.M. Visscher

N.J. Koenders
H.C.M. Lukkassen
Bart Jansen

R. Peters

P_.J.H Pennekamp
H. van Hal

W.J. Bongers

Pr Punten

4  3669.2

4  3463.1

4  3062.6

4  3062.4

4 2994.8

4  2905.4

4 2896.7

3 2884.7

3 2829.7

3 2673.1
AANGEWEZEN

Naam

Nissen & Vermaas
Th. Medze

H.P.M. Jordens
Smoorenburg-Hiltjes
H.C.M. Lukkassen
H.J. de Wijse

D.E. Peters

F Looyschelder
P_.J.H Pennekamp
Rene van Zadelhoff

Bart Jansen

Comb. Weijers

G.J. Kemmink

Van Olderen&Meuwsen
Com.Gerritsen Arnhem
Jan van Suydam

T.H. van Brenk
Smoorenburg-Smulders
R. Peters

R. Peters

E. Erdhuisen
H.J. Bosveld
D. Hartemink
Fam. Tilleman
W.J. Bongers

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. KRING 2 ZUID 4

o
-
(¢}

QOUWoO~NOUDMWNE

=

Lidnummer

0804.
0804.
0814.
0804.
0813.
0814.
0804.
0815.
0814.
0804.

9291
9291
9078
9274
1496
9078
9274
0001
9078
9291

Naam

Smoorenburg-Hiltjes
Smoorenburg-Hiltjes
Nissen & Vermaas
Smoorenburg-Smulders
Th. Medze

Nissen & Vermaas
Smoorenburg-Smulders
D.E. Peters

Nissen & Vermaas
Smoorenburg-Hiltjes

Woonplaats

Arnhem
Arnhem
Doornenburg
Arnhem
Arnhem
Doornenburg
Arnhem
Driel
Doornenburg
Arnhem

Ringnr

5-1425540
5-1425560
6-1268386
6-1265320
5-1428265
4-1672084
4-1668111
6-1321604
5-1430844
5-1425569

Pr Punten
15 11469.2
14 11169.2
14 10558.5
12 9580.8
13 9211.0
14 8987.0
13 8924.7
12 8912.3
13 8523.7
12 8504.7

Woonplaats

Velp
Doornenbur
Velp
Arnhem
Arnhem
Haalderen
Arnhem
Arnhem
Arnhem
Arnhem

Westervoor
Elst
Arnhem
Haalderen
Huissen
Huissen
Velp
Arnhem
Westervoor
Westervoor

Westervoor
Loo
Westervoor
Gendt
Arnhem

Woonplaats

Doornenbur
Arnhem
Velp
Arnhem
Westervoor
Haalderen
Driel
Arnhem
Westervoor
Bemmel

Westervoor
Haalderen
Elden
Bemmel
Arnhem
Velp
Arnhem
Arnhem
Arnhem

Loo

Westervoor
Velp
Arnhem
Arnhem
Arnhem

Totpnt

3603.
3513.
3121.
2983.
2928.
2625.
2579.
2368.
2319.
2286.

ANRPPRPROOWO RO

2146.
2089.
2069.
2031.
2015.
2008.
1998.
1845.
1781.
1734.

AOOOCIOONN®©

1720.
1684.
1678.
1646.
1634.

NOOWo

Totpnt

14716.
14114.
13540.
13145.
12472.
11867.
11610.
11551.
11079.
10977.

OWNPOAR_ORLON

10943.
10933.
10879.
10619.
10581.
10557.
10231.

9785.

9585.

9396.

ODOOOONRFRUITORN

9201.
9099.
8931.
8777.
8700.

NOONBE



STAND MEERDAAGSE FOND KRING 2 ZUID 4

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0849.0002 H. de Wit Arnhem 4908.8 1 0849.0002 H. de Wit Arnhem 3877.5
2 0849.0005 J. van Kalkeren Oosterhout 4522.4 2 0813.1178 E. Peperkamp Arnhem 3607.6
3 0813.0881 P.L. Hermsen Driel 4436.8 3 0849.0005 J. van Kalkeren Oosterhout 3352.8
4 0813.1178 E. Peperkamp Arnhem 4179.5 4 0860.1097 H.J. Overbeek Velp 2770.4
5 0849.0217 P. Eeuwes Huissen 4001.2 5 0849.0420 W. Buijs Arnhem 2625.6
6 0860.1097 H.J. Overbeek Velp 3645.4 6 0849.0128 E. v. Aalten Huissen 2479.2
7 0849.0420 W. Buijs Arnhem 3438.1 7 0813.0881 P.L. Hermsen Driel 2082.4
8 0860.9317 John & Roy Roelofs Velp 2645.3 8 0849.0217 P. Eeuwes Huissen 1777.0
9 0849.0128 E. v. Aalten Huissen 2479.2 9 0849.0009 H. Zweers Arnhem 1591.3
10 0849.0006 Th.H.M. Peters Bemmel 2426.1 10 0813.1518 G. Bruggeman Arnhem 1323.0
11 0813.1518 G. Bruggeman Arnhem 2323.0 11 0837.0238 N.J. Koenders Westervoor 1297.9
12 0860.0211 W. Heer Velp 2152.1 12 0860.0211 W. Heer Velp 1256.9
13 0814.0681 J. Buys Angeren 2066.1 13 0813.0784 C. van de Kolk Elst 1250.0
14 0849.0101 H. Cornelissen Huissen 1947.5 14 0860.9317 John & Roy Roelofs Velp 1244 .1
15 0815.1167 J. Peters Bemmel 1944 .9 15 0814.0681 J. Buys Angeren 1211.9
16 0837.0389 M Brundel Duiven 1923.6 16 0849.0101 H. Cornelissen Huissen 1108.4
17 0860.1089 N.T. van Hummel Velp 1638.5 17 0837.0389 M Brundel Duiven 1093.8
18 0849.0009 H. Zweers Arnhem 1591.3 18 0849.0187 A. Borgers Huissen 1070.8
19 0837.0238 N.J. Koenders Westervoor 1297.9 19 0815.1167 J. Peters Bemmel 975.0
20 0813.0784 C. van de Kolk Elst 1250.0 20 0849.0006 Th.H.M. Peters Bemmel 829.6
21 0849.0187 A. Borgers Huissen 1175.0 21 0860.0105 B. Danen Velp 775.0
22 0813.1585 Naci Dag Arnhem 1032.5 22 0860.1267 B. Coenraadts Velp 750.0
23 0815.0188 P.Th.J. Mom Haalderen 779.0 23 0860.1089 N.T. van Hummel Velp 740.4
24 0860.0105 B. Danen Velp 775.0 24 0860.0741 J.J.E. Jansen Velp 687.6
25 0860.1267 B. Coenraadts Velp 750.0 25 0837.0394 E. Keurhorst Westervoor 680.2
STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 2 ZUID 4
3 v.d. 6 vluchten tellen
Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 0813.1178 E. Peperkamp Arnhem 4-1671175 3 2344.9
2 0813.1178 E. Peperkamp Arnhem 9-1912183 3 1857.7
3 0860.1097 H.J. Overbeek Velp 4-1703598 2 1791.7
4 0849.0002 H. de Wit Arnhem 5-1428157 2 1740.7
5 0813.0881 P.L. Hermsen Driel 2-1304043 3 1731.3
6 0813.0881 P.L. Hermsen Driel 4-1670557 3 1695.7
7 0849.0002 H. de Wit Arnhem 4-1669845 3 1592 .6
8 0849.0006 Th_.H.M. Peters Bemmel 3-1870905 3 1587.8
9 0813.0881 P.L. Hermsen Driel 3-1871121 2 1569.8
10 0813.1178 E. Peperkamp Arnhem 4-1671180 2 1541.7



STAND VITESSE ZUID 4 GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0804.9291
0772.9048
0924.9146
0931.0047
0925.9161
0924.0686
0777.9194
0924.9014
0777.0306
0937.0219

0937.9030
0803.9149
0860.0014
0813.1470
0860.0004
0777.0004
0815.0102
0860.1020
0777.0381
0924.9162

0937.1516
0777.0993
0924.0236
0813.1321
0813.1496
0837.0327
0777.0471
0922.9432
0814.9003
0915.9133

0857.0935
0813.1569
0837.0131
0911.1054
0813.0318
0837.0181
0803.0875
0936.9051
0931.9020
0814.9078

0915.0266
0829.0466
0937.9242
0860.0105
0814.0699
0772.1028
0925.0833
0815.0001
0815.1272
0860.0164

0924.0198
0915.0134
0804.9274
0837.0394
0901.0182
0911.9295
0803.9165
0777.9119
0813.1453
0915.0215

ONAANGEWEZEN
Naam

Smoorenburg-Hiltjes
H.en E.J. Eijerkamp
Hendriks-Sanders

J. Groenen

Comb Hommers-v. Well
G. Albers

M. Sangers/Paul Ung
Gebr. van Dijk
Alwin Petrie

G. Straten

Gebr. de Haan

Joop en Noah huisman
R. van de Kraats
G.J. Kemmink

J. van Zand

R.A. Roessink

H.J. de Wijse

H.P.M. Jordens
Aaldering Pigeons
Albers & Zn.

A. Peters

A_A. Jurriens
W.J.M. Theunissen

F Looyschelder

Th. Medze

P.J.H Pennekamp
Brian Sangers

J. Sewalt & Zn

Van Olderen&Meuwsen
Gebr. Sanders & Zn.

R.L.Uylen

H. Looyschelder

E. Erdhuisen

Rien Weijers

M. Korthouwer

Bart Jansen

L. Rabeling

Comb Rossen-Baetens
E. van Megen & Zn.
Nissen & Vermaas

Buil

War

& M. Veltmaat
Danen

. van Hal

Floris Hulshof
Hein Willems

D.E. Peters

Rene van Zadelhoff
Frans Gal

TW®UTVGQ

P. Hendriks

J. Bach
Smoorenburg-Smulders
E. Keurhorst

H. Loermans

T. Hendriks & Zn.
Engelsman & Vreman
H. van Zanten & Zn.
R. Peters

H. Maassen

STAND VITESSE DUIFKAMP. ZUID 4 GOU

b
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0777.0306
0931.0047
0925.9161
0937.9242
0924.9146
0804.9291
0813.0263
0772.9048
0924 .9146
0931.0047

0772.9048
0772.9048
0777.9194
0772.9048
0924.9146
0772.9048
0804.9291
0931.0047
0936.9051
0772.9048

Naam

Alwin Petrie

J. Groenen

Comb Hommers-v. Well
G. & M. Veltmaat
Hendriks-Sanders
Smoorenburg-Hiltjes
D. Hartemink

H.en E.J. Eijerkamp
Hendriks-Sanders

J. Groenen

H.en E.J. Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
M. Sangers/Paul Ung
H.en E.J. Eijerkamp
Hendriks-Sanders
H.en E.J. Eijerkamp
Smoorenburg-Hiltjes
J. Groenen

Comb Rossen-Baetens
H.en E.J. Eijerkamp

Woonplaats Totpnt
Arnhem 5834.5
Brummen 5783.6
Nijmegen 5758.4
Ooij bij n 5740.8
Nijmegen 5715.5
Nijmegen 5609.0
Eefde 5569.6
Nijmegen 5556.2
Brummen 5528.9
Wijchen 5520.9
Wijchen 5517.9
Lathum 5509.1
Arnhem 5434.5
Elden 5429.5
Arnhem 5425.4
Almen 5411.1
Haalderen 5398.1
Velp 5394.5
Brummen 5383.9
Nijmegen 5372.7
Wijchen 5362.4
Zutphen 5351.3
Malden 5334.0
Arnhem 5328.1
Arnhem 5317.9
Westervoor 5307.3
Eefde 5296.8
Nijmegen 5296.7
Bemmel 5280.4
Millingen 5240.5
Dieren 5204.3
Arnhem 5198.2
Westervoor 5191.7
Groesbeek  5151.9
Elst 5111.6
Westervoor 5096.8
Angerlo 5085.9
Wijchen 5083.3
Leuth 5064 .6
Doornenbur 5060.2
Millingen 5057.5
Doesburg 5036.4
Wijchen 5029.0
velp 5008.3
Gendt 5004.9
Brummen 4995.5
Nijmegen 4981.6
Driel 4966.8
Bemmel 4954 .3
Velp 4925 .4
Nijmegen 4922.0
Millingen 4921.5
Arnhem 4918.2
Westervoor 4906.6
Weurt 4866 .9
Groesbeek  4860.4
Giesbeek 4858.0
Zutphen 4815.2
Arnhem 4806.3
Millingen 4801.8
Woonplaats

Brummen

Ooij bij nijmegen
Nijmegen

Wijchen

Nijmegen

Arnhem

Arnhem

Brummen

Nijmegen

Ooij bij nijmegen
Brummen

Brummen

Eefde

Brummen

Nijmegen

Brummen

Arnhem

Ooij bij nijmegen
Wijchen

Brummen

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0772.9048
0813.1470
0925.0833
0777.0004
0813.0263
0924.0236
0777.0993
0931.0047
0911.1054
0937.9030

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0777.0306
0804.9291
0924.9146
0860.0105
0937.0219
0925.9161
0815.9063
0937.9242
0829.1178
0860.0164

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0936.9051
0815.0001
0813.1496
0815.0102
0803.0875
0860.0014
0924 .0686
0777.9194
0772.0189
0814.9003

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

0837.0327
0936.0371
0814.9078
0931.9020
0924.9162
0911.9147
0915.9133
0772.0367
0803.0824
0860.0004

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0804.0801
0924 .9014
0937.1516
0837.0181
0803.9165
0813.0318
0859.0088
0915.0215
0804.9274
0860.1208

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0915.0410
0815.1272
0922.1170
0837.0246
0813.1321
0777.0403
0860.1020
0803.9149
0915.0266
0922.9246

Ringnr

6-1259258
6-1319885
4-1726717
6-1322750
4-1724517
5-1425540
4-1670420
4-1603584
6-1318066
5-1484796

6-1254055
6-1253685
6-1259635
5-1363029
2-1363809
5-1363063
5-1425560
6-1319920
4-1730388
6-1253696

Pr

AANGEWEZEN
Naam

H.en E.J. Eijerkamp
G.J. Kemmink

Hein Willems

R.A. Roessink

D. Hartemink

W.J.M. Theunissen
A.A. Jurriens

J. Groenen

Rien Weijers

Gebr. de Haan

Alwin Petrie
Smoorenburg-Hiltjes
Hendriks-Sanders

B. Danen

G. Straten

Comb Hommers-v. Well
Comb. Weijers

G. & M. Veltmaat
W.G.M. ten Dolle
Frans Gal

Comb Rossen-Baetens
D.E. Peters

Th. Medze

H.J. de Wijse

L. Rabeling

R. van de Kraats

G. Albers

M. Sangers/Paul Ung
Roy Jansen

Van Olderen&Meuwsen

P_.J.H Pennekamp

J. Loeffen

Nissen & Vermaas

E. van Megen & Zn.
Albers & Zn.

Th. Rutten & Zn.
Gebr. Sanders & Zn.
Benny Schrijver Jr.
B. Berendsen

J. van Zand

T.H. van Brenk

Gebr. van Dijk

A. Peters

Bart Jansen
Engelsman & Vreman
M. Korthouwer

R. Bosveld

H. Maassen
Smoorenburg-Smulders
A.J. Hogeweg

S. Schmitjes

Rene van Zadelhoff
Wim Dappers

H.C.M. Lukkassen

F Looyschelder

Henk Voskamp

H.P.M. Jordens

Joop en Noah huisman
J. Buil

Haefkens - i d Bosch

Punten

5249.
5226.
5150.
5017.
4896.
4871.
4846.
4808.
4764.
4699.

[N NeNoNeoNeo Mo NeNe Nl
DOONUIRFPOWO

4683.
4665.
4636.
4561.
4539.
4535.
4520.
4511.
4481.
4462.

[N NN N No NN NeNe))
oo ONOOO

Woonplaats

Brummen
Elden
Nijmegen
Almen
Arnhem
Malden
Zutphen
Ooij bij n
Groesbeek
Wi jchen

Brummen
Arnhem
Nijmegen
Velp
Wijchen
Nijmegen
Haalderen
Wijchen
Doesburg
Velp

Wijchen
Driel
Arnhem
Haalderen
Angerlo
Arnhem
Nijmegen
Eefde
Zutphen
Bemmel

Westervoor
Nijmegen
Doornenbur
Leuth
Nijmegen
Groesbeek
Millingen
Zutphen
Duiven
Arnhem

Arnhem
Nijmegen
Wi jchen
Westervoor
Giesbeek
Elst
Rheden
Millingen
Arnhem
Velp

Millingen
Bemmel
Nijmegen
Westervoor
Arnhem
Eefde

Velp
Lathum
Millingen
Nijmegen

Totpnt

5538.
5168.
5099.
4851.
4846.
4789.
4746.
4743.
4706.
4613.

NON~NONONB®ER

4567.
4566 .
4487 .
4424
4404 .
4368.
4333.
4302.
4235.
4197.

ADONWOOUIN©O®©

4149.
4079.
4078.
4054.
4028.
3972.
3932.
3931.
3927.
3878.

RPNRNOR R ONR

3825.
3825.
3787.
3772.
3767.
3746.
3709.
3702.
3656.
3643.

WWNNANNNDWN

3596.
3590.
3585.
3530.
3486.
3472.
3463.
3458.
3445.
3410.

NOORPROO~NO WO

3409.
3402.
3400.
3395.
3368.
3364.
3362.
3321.
3302.
3285.

PWUOFRPOOWONODM



STAND MIDFOND ZUID 4 GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0924.0686
0937.9030
0772.9048
0813.1321
0924.9146
0837.0181
0777.9194
0777.0306
0925.9161
0777.0993

0815.0001
0814.9078
0804.9274
0777.0471
0931.0047
0813.1470
0924.9162
0804.9291
0837.0131
0860.1020

0915.0134
0813.1496
0860.1208
0915.9133
0924 .0236
0777.0381
0860.0105
0925.0833
0837.0025
0937.1516

0936.9051
0924.9014
0815.0102
0803.9165
0915.0592
0772.1117
0915.0215
0815.0072
0922.1170
0911.1054

0813.1453
0936.0172
0901.0328
0813.1551
0857.0421
0772.1028
0803.0875
0911.9147
0931.0071
0813.0946

0804.0801
0803.9149
0777.0004
0777.0003
0814.9003
0815.1272
0922.1188
0915.0282
0915.0266
0837.0246

ONAANGEWEZEN
Naam

G. Albers

Gebr. de Haan

H.en E.J. Eijerkamp
F Looyschelder
Hendriks-Sanders
Bart Jansen

M. Sangers/Paul Ung
Alwin Petrie

Comb Hommers-v. Well
A_A. Jurriens

D.E. Peters

Nissen & Vermaas
Smoorenburg-Smulders
Brian Sangers

J. Groenen

G.J. Kemmink

Albers & Zn.
Smoorenburg-Hiltjes
E. Erdhuisen

H.P.M. Jordens

J. Bach

Th. Medze

A.J. Hogeweg

Gebr. Sanders & Zn.
W.J.M. Theunissen
Aaldering Pigeons
B. Danen

Hein Willems

R. Peters

A. Peters

Comb Rossen-Baetens
Gebr. van Dijk

H.J. de Wijse
Engelsman & Vreman
P. Kersten

Jaap Draaijer

H. Maassen

C.H.R. Graven

Wim Dappers

Rien Weijers

R. Peters

M.J.M. Loeffen
M.A. Engelen

L. Joosten

A. Welgraven
Floris Hulshof
L. Rabeling

Th. Rutten & Zn.
Th. Hubbers

H.G. Burgers

T.H. van Brenk

Joop en Noah huisman
R.A. Roessink

W. Duits

Van Olderen&Meuwsen
Rene van Zadelhoff
Henk Engelen

H.1. Schmitjes

J. Buil

H.C.M. Lukkassen

STAND MIDFOND DUIFKAMP. ZUID 4 GOU

b
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0777.9194
0813.1321
0804.9291
0924.9162
0777.9194
0772.9048
0924 .9146
0777.0306
0815.0001
0924 .9146

0772.1117
0837.0181
0814.9078
0931.0047
0804.9291
0777.9194
0931.0047
0837.0181
0924.0686
0777.9194

Naam

M. Sangers/Paul Ung
F Looyschelder
Smoorenburg-Hiltjes
Albers & Zn.

M. Sangers/Paul Ung
H.en E.J. Eijerkamp
Hendriks-Sanders
Alwin Petrie

D.E. Peters
Hendriks-Sanders

Jaap Draaijer

Bart Jansen

Nissen & Vermaas

J. Groenen
Smoorenburg-Hiltjes
M. Sangers/Paul Ung
J. Groenen

Bart Jansen

G. Albers

M. Sangers/Paul Ung

Woonplaats Totpnt
Nijmegen 6812.3
Wijchen 6752.3
Brummen 6695.9
Arnhem 6652.2
Nijmegen 6623.2
Westervoor 6509.2
Eefde 6507.7
Brummen 6505.3
Nijmegen 6453.1
Zutphen 6425.3
Driel 6396.8
Doornenbur 6383.3
Arnhem 6292.8
Eefde 6281.1
Ooij bij n 6275.5
Elden 6271.3
Nijmegen 6270.9
Arnhem 6249.7
Westervoor 6222.1
Velp 6163.3
Millingen 6145.4
Arnhem 6094 .4
Velp 6049.5
Millingen 5990.1
Malden 5971.1
Brummen 5929.3
Velp 5896.7
Nijmegen 5841.7
Loo 5833.4
Wijchen 5831.6
Wijchen 5820.0
Nijmegen 5809.7
Haalderen 5473.7
Giesbeek 5450.8
Millingen 5335.1
Brummen 5332.7
Millingen 5276.0
Bemmel 5261.4
Nijmegen 5254.9
Groesbeek  5239.9
Arnhem 5224.7
Wijchen 5220.2
Nijmegen 5199.7
Arnhem 5199.5
Spankeren 5198.1
Brummen 5176.4
Angerlo 5175.9
Groesbeek  5081.9
Erlecom 5054.8
Elst 5022.7
Arnhem 4961.2
Lathum 4919.8
Almen 4859.9
Zutphen 4779.1
Bemmel 4777.9
4760.5
4757 .2
4715.0
Millingen 4694 .4
Westervoor 4687.1
Woonplaats
Eefde
Arnhem
Arnhem
Nijmegen
Eefde
Brummen
Nijmegen
Brummen
Driel
Nijmegen
Brummen
Westervoort
Doornenburg
Ooij bij nijmegen
Arnhem
Eefde
Ooij bij nijmegen
Westervoort
Nijmegen
Eefde

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0813.1321
0804.9291
0777.9194
0772.9048
0813.1496
0777.0993
0815.0001
0931.0047
0860.1020
0924 .9146

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0924.9162
0813.1453
0837.0181
0911.9147
0814.9078
0924.0686
0922.1170
0777.0471
0837.0025
0813.0946

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0777.0306
0931.0071
0813.1551
0925.9161
0815.1272
0859.0088
0924 .0236
0857.0421
0857.0935
0813.1470

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

0837.0246
0777.0381
0915.0134
0937.9030
0804.9274
0772.1028
0901.0409
0815.9233
0915.0282
0937.1516

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0803.0875
0924 .9014
0777.0004
0803.9165
0925.0833
0837.0131
0803.9157
0901.0328
0915.0215
0772.1117

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0915.0592
0772.0367
0915.0266
0829.1178
0804.0801
0936.9051
0860.1208
0937.1001
0772.0008
0813.0784

Ringnr

6-1259635
4-1671350
5-1425560
6-6213467
6-1259596
4-1603584
5-1482962
5-1420438
6-1321604
4-1724521

6-1253243
4-1688515
6-1268386
5-1484802
5-1425540
5-4100298
5-1484796
5-1446656
4-1725800
6-1259568

Pr

AANGEWEZEN
Naam

F Looyschelder
Smoorenburg-Hiltjes
M. Sangers/Paul Ung
H.en E.J. Eijerkamp
Th. Medze

A.A. Jurriens

D.E. Peters

J. Groenen

H.P.M. Jordens
Hendriks-Sanders

Albers & Zn.

R. Peters

Bart Jansen

Th. Rutten & Zn.
Nissen & Vermaas
G. Albers

Wim Dappers
Brian Sangers

R. Peters

H.G. Burgers

Alwin Petrie

Th. Hubbers

L. Joosten

Comb Hommers-v. Well
Rene van Zadelhoff
R. Bosveld

W.J.M. Theunissen

A. Welgraven
R.L.Uylen

G.J. Kemmink

H.C.M. Lukkassen
Aaldering Pigeons

J. Bach

Gebr. de Haan
Smoorenburg-Smulders
Floris Hulshof

J.W. van Bergen
Muller & de Wijse
H.1. Schmitjes

A. Peters

L. Rabeling

Gebr. van Dijk

R.A. Roessink
Engelsman & Vreman
Hein Willems

E. Erdhuisen

G&G Linnenbank en zn
M.A. Engelen

H. Maassen

Jaap Draaijer

P. Kersten

Benny Schrijver Jr.
J. Buil

W.G.M. ten Dolle
T.H. van Brenk

Comb Rossen-Baetens
A.J. Hogeweg

Gerard van Wijk
H.E. Wolf

C. van de Kolk

Punten

5976.
5606.
5603.
5421.
5386.
5341.
5255.
5188.
5168.
5077.

NONNOOOO NN
OROUNNRPRPUOW

5074.
5042.
4971.
4875.
4872.
4851.
4774.
4739.
4549.
4526.

NOOONOOOOOOO
ORPOUIOO0ONW

Woonplaats

Arnhem
Arnhem
Eefde
Brummen
Arnhem
Zutphen
Driel

Ooij bij n
Velp
Nijmegen

Nijmegen
Arnhem
Westervoor
Groesbeek
Doornenbur
Nijmegen
Nijmegen
Eefde

Loo

Elst

Brummen
Erlecom
Arnhem
Nijmegen
Bemmel
Rheden
Malden
Spankeren
Dieren
Elden

Westervoor
Brummen
Millingen
Wijchen
Arnhem
Brummen
Weurt
Bemmel
Millingen
Wijchen

Angerlo
Nijmegen
Almen
Giesbeek
Nijmegen
Westervoor
Angerlo
Nijmegen
Millingen
Brummen

Millingen
Zutphen
Millingen
Doesburg
Arnhem
Wijchen
Velp
Beuningen
Eefde
Elst

Totpnt

6401.
5649.
5370.
5341.
5331.
5257.
5168.
5154.
5125.
5040.

PNAARANNNOOOCOW

5030.
5022.
4895.
4796.
4793.
4706.
4705.
4680.
4634.
4551.

OWhwW~NOOMWON

4514.
4484 .
4477 .
4362.
4321.
4316.
4271.
4220.
4217.
4163.

[ecN@Neol e W& NN NN

4152.
4128.
4004.
3995.
3971.
3894.
3832.
3760.
3738.
3732.

ANOOOOOARMO

3717.
3669.
3663.
3604.
3566.
3553.
3507.
3404.
3355.
3354.

3343.
3291.
3218.
3186.
3169.
3140.
3135.
3113.
3088.
3057.

PON~NOMOONO WP NOOOWOWRASMO®



STAND EENDAAGSE FOND ZUID 4 GOU

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0837.
0813.
0777.
0772.
0837.
0804.
0777.
0772.
0813.
0777.

0777.
0911.
0777.
0915.
0814.
0829.
0925.
0937.
0815.
0829.

0814.
0937.
0915.
0814.
0936.
0925.
0849.
0813.
0837.
0829.

0815.
0937.
0860.
0937.
0815.
0911.
0860.
0803.
0860.
0777.

0772.
0837.
0837.
0911.
0804.
0937.
0772.
0915.
0922.
0924.

0829.
0772.
0937.
0777.
0813.
0815.
0915.
0937.
0925.
0803.

0327
0784
0314
9048
0238
9169
0381
0898
0372
9194

9119
1054
0471
9133
0004
9201
9161
9030
0001
9228

9003
9242
0266
9078
0053
0833
0128
1321
0131
0156

9063
1001
0105
9226
0072
1011
1089
0042
1097
9217

0979
0394
0246
9147
1068
1273
0004
0215
9408
9014

9279
0197
1516
0411
0709
1272
0185
1478
1251
9149

ONAANGEWEZEN
Naam

P.J.H Pennekamp

C. van de Kolk

J. Rademakers

H.en E.J. Eijerkamp
N.J. Koenders
Com.Gerritsen Arnhem
Aaldering Pigeons
Jos van Roon

A. Rozijn

M. Sangers/Paul Ung

H. van Zanten & Zn.
Rien Weijers

Brian Sangers

Gebr. Sanders & Zn.
A_A Engelen

J.J. van Ree & Zn.
Comb Hommers-v. Well
Gebr. de Haan

D.E. Peters

Gebr Romb

Van Olderen&Meuwsen
G. & M. Veltmaat

J. Buil

Nissen & Vermaas

J. Theunissen

Hein Willems

E. v. Aalten

F Looyschelder

E. Erdhuisen

Chris Klijn

Comb. Weijers
Gerard van Wijk

B. Danen

A. Driessen & Zn.
C.H.R. Graven
H.J.M.G. Fleuren
N.T. van Hummel
Dennis Hammer

H.J. Overbeek

Comb Moespot-Gijzen

E. Haandrikman
E. Keurhorst
H.C.M. Lukkassen
Th. Rutten & Zn.
Th. Gerritsen
John Willems
B.Addink

H. Maassen

v Hilten - v EIK
Gebr. van Dijk

P_H Althoff en Zoon
Wilfred Pasman

A. Peters

Dick Koopman

W. Scheerder

Rene van Zadelhoff
P. Janssen

Ronald van Toor
Henny Albers

Joop en Noah huisman

Woonplaats

Westervoor
Elst
Brummen
Brummen
Westervoor
Arnhem
Brummen
Brummen
Oosterhout
Eefde

Zutphen
Groesbeek
Eefde
Millingen
Gendt
Doesburg
Nijmegen
Wijchen
Driel
Doesburg

Bemmel
Wijchen
Millingen
Doornenbur
Alverna
Nijmegen
Huissen
Arnhem
Westervoor
Doesburg

Haalderen
Beuningen
Velp
Wijchen
Bemmel
Mook
Velp
Lathum
Velp
Zutphen

Leuvenheim
Westervoor
Westervoor
Groesbeek
Arnhem
Ewijk
Zutphen
Millingen
Nijmegen
Nijmegen

Doesburg
Empe
Wijchen
Gorssel
Elst
Bemmel
Millingen
Wijchen
Nijmegen
Lathum

Totpnt

4882.
4827 .
4822.
4741.
4572.
4456.
4433.
4423.
4392.
4287.

ODOONIONNNBAN

4279.
4206.
4202.
4128.
4110.
4106.
4085.
4049.
4028.
3960.

3932.
3907.
3843.
3730.
3703.
3578.
3543.
3541.
3512.
3505.

3482.
3431.
3426.
3376.
3369.
3358.
3350.
3350.
3347.
3331.

NO WO OO WOOFRNNDMRENO© AONMN~NTWWONOD

3296.
3272.
3239.
3205.
3098.
3091.
3069.
3062.
3035.
3002.

2910.
2844.
2844.
2643.
2614.
2595.
2586.
2585.
2576.
2558.

WOORrRrRPR~NOOUI WWUONORAWAOUGIO

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. ZUID 4 GOU

b
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0772.
0911.
0837.
0837.
0813.
0804.
0777.
0772.
0837.
0837.

0777.
0777.
0777.
0837.
0925.
0777.
0937.
0937.
0777.
0772.

9048
1054
0327
0327
0784
9169
9194
9048
0327
0327

0314
0314
0471
0327
0833
0381
1001
9030
0314
9048

Naam

H.en E.J. Eijerkamp
Rien Weijers

P_.J.H Pennekamp
P_.J.H Pennekamp

C. van de Kolk
Com.Gerritsen Arnhem
M. Sangers/Paul Ung
H.en E.J. Eijerkamp
P.J.H Pennekamp
P.J.H Pennekamp

J. Rademakers

J. Rademakers

Brian Sangers

P.J.H Pennekamp
Hein Willems
Aaldering Pigeons
Gerard van Wijk
Gebr. de Haan

J. Rademakers

H.en E.J. Eijerkamp

Woonplaats

Brummen
Groesbeek
Westervoort
Westervoort
Elst

Arnhem
Eefde
Brummen
Westervoort
Westervoort

Brummen
Brummen
Eefde
Westervoort
Nijmegen
Brummen
Beuningen
Wijchen
Brummen
Brummen

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0837.
0814.
0813.
0804.
0772.
0777.
0815.
0925.
0937.
0936.

0777.
0829.
0813.
0937.
0937.
0924.
0925.
0777.
0777.
0772.

0829.
0915.
0860.
0911.
0849.
0777.
0814.
0901.
0915.
0803.

0815.
0860.
0777.
0772.
0911.
0837.
0860.
0937.
0815.
0922.

0813.
0829.
0803.
0915.
0777.
0860.
0829.
0915.
0922.
0915.

0815.
0837.
0813.
0829.
0803.
0814.
0911.
0937.
0911.
0931.

Ringnr

0327
0004
0784
9169
9048
0381
0001
0833
1001
0053

0314
9228
1321
9226
9030
9014
9161
0471
9194
0197

9201
9133
1020
1054
0128
0411
9078
0182
0533
0042

9063
0041
9217
0004
9147
0131
1097
9242
1191
9408

0372
0466
0905
1164
9119
0005
0482
0266
9432
0215

1272
0394
0709
9279
0824
9003
0431
1273
9180
0071

5-1364386
4-1694547
6-1283000
6-1283031
5-1428685
4-1667444
6-1259608
4-1603311
4-1688665
5-1445605

6-1259435
5-1421124
6-1259642
6-1282550
4-1726699
5-1419719
5-1487866
6-1323556
5-1421141
4-1603855

Pr

AANGEWEZEN
Naam

P_.J.H Pennekamp

A.A Engelen

C. van de Kolk
Com.Gerritsen Arnhem
H.en E.J. Eijerkamp
Aaldering Pigeons
D.E. Peters

Hein Willems

Gerard van Wijk

J. Theunissen

J. Rademakers

Gebr Romb

F Looyschelder

A. Driessen & Zn.
Gebr. de Haan

Gebr. van Dijk

Comb Hommers-v. Well
Brian Sangers

M. Sangers/Paul Ung
Wilfred Pasman

J.J. van Ree & Zn.
Gebr. Sanders & Zn.
H.P.M. Jordens
Rien Weijers

E. v. Aalten

Dick Koopman
Nissen & Vermaas

H. Loermans
R.T.W.J. Blom
Dennis Hammer

Comb. Weijers
Mevrouw B. Matser
Comb Moespot-Gijzen
B.Addink

Th. Rutten & Zn.

E. Erdhuisen

H.J. Overbeek

G. & M. Veltmaat

T. Rutjes

v Hilten - v Elk

A. Rozijn

P. War

W. van Mierle
A_.G.W. Ton Menting
H. van Zanten & Zn.
Dani Pieper

J. van Zadelhoff
J. Buil

J. Sewalt & Zn

H. Maassen

Rene van Zadelhoff
E. Keurhorst

W. Scheerder

P_H Althoff en Zoon
B. Berendsen

Van Olderen&Meuwsen
A. van Gerven

John Willems

Bekers & Zn.

Th. Hubbers

Punten

4263.
4262.
3917.
3877.
3827.
3773.
3741.
3653.
3643.
3637.

abhpbhooab~hbao
ONNBNWNONO

3615.
3595.
3594.
3587.
3537.
3446.
3399.
3363.
3333.
3307.

bbb babO
NOWOWDIOWNNN

Woonplaats

Westervoor
Gendt

Elst
Arnhem
Brummen
Brummen
Driel
Nijmegen
Beuningen
Alverna

Brummen
Doesburg
Arnhem
Wijchen
Wijchen
Nijmegen
Nijmegen
Eefde
Eefde
Empe

Doesburg
Millingen
Velp
Groesbeek
Huissen
Gorssel
Doornenbur
Weurt
Millingen
Lathum

Haalderen
Rheden
Zutphen
Zutphen
Groesbeek
Westervoor
Velp
Wijchen
Gendt
Nijmegen

Oosterhout
Doesburg
Westervoor
Millingen
Zutphen
Rheden
Angerlo
Millingen
Nijmegen
Millingen

Bemmel
Westervoor
Elst
Doesburg
Duiven
Bemmel
Groesbeek
Ewi jk
Groesbeek
Erlecom

Totpnt

4316.
4225.
4198.
4187.
3957.
3921.
3633.
3578.
3399.
3340.

WwWwNOoOOONOINO

3333.
3259.
3075.
3024.
2931.
2874.
2861.
2812.
2750.
2628.

OWhAPOORMON

2588.
2522.
2506.
2407.
2403.
2349.
2328.
2267.
2237.
2182.

ONNOOOONNO

2175.
2174.
2097.
2067 .
2032.
2022.
2019.
1948.
1933.
1924.

ODONUONNWE R_W

1921.
1912.
1899.
1895.
1835.
1818.
1777.
1775.
1653.
1645.

OWOOWONOOOO

1635.
1629.
1595.
1581.
1579.
1572.
1550.
1536.
1516.
1496.

OhONMNWANOOGOER



STAND JONGE DUIVEN ZUID 4 GOU

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0931.
0772.
0815.
0925.
0814.
0924.
0931.
0937.
0837.
0777.

0925.
0924.
0777.
0911.
0804.
0814.
0860.
0803.
0931.
0777.

0837.
0922.
0837.
0860.
0803.
0915.
0915.
0814.
0915.
0849.

0815.
0860.
0814.
0815.
0772.
0924.
0814.
0813.
0815.
0837.

0936.
0814.
0815.
0815.
0860.
0922.
0924.
0813.
0915.
0925.

0925.
0803.
0814.
0901.
0813.
0936.
0857.
0829.
0813.
0860.

0047
9048
1272
9161
9003
9146
0284
9030
0238
0314

0833
0686
0381
9295
0001
9078
0067
9157
0292
0993

0389
0611
0327
1089
9165
9133
0592
0354
0266
0128

0102
9001
0005
0001
9111
0261
9001
0372
9233
0394

9028
0003
0072
9063
1020
9246
0236
1496
0215
0133

1251
0042
0770
0182
1453
0371
0421
1178
1461
0547

ONAANGEWEZEN
Naam

J. Groenen

H.en E.J. Eijerkamp
Rene van Zadelhoff
Comb Hommers-v. Well
Van Olderené&Meuwsen
Hendriks-Sanders

G. Arens

Gebr. de Haan

N.J. Koenders

J. Rademakers

Hein Willems

G. Albers

Aaldering Pigeons

T. Hendriks & Zn.
W.J. Wegenaar

Nissen & Vermaas
H.J. Bosveld

G&G Linnenbank en zn
P_.B.H. van Fulpen
A.A. Jurriens

M Brundel

P. van Hilten

P_.J.H Pennekamp
N.T. van Hummel
Engelsman & Vreman
Gebr. Sanders & Zn.
P. Kersten

G. Peters

J. Buil

E. v. Aalten
H.J. de Wijse

Fam. Tilleman
P.C. Engelen

D.E. Peters

Gebr. de Jong en Zn
J.B. Albers

W. Geurtz en Zn.

A. Rozijn

Muller & de Wijse

E. Keurhorst

Leijten-Maree

J.J. van der Scheur
C.H.R. Graven

Comb. Weijers

H.P.M. Jordens
Haefkens - i d Bosch
W.J.M. Theunissen
Th. Medze

H. Maassen

Jan Huijbers

Henny Albers
Dennis Hammer
J.H.T.P. Pauwelsen
H. Loermans

R. Peters

J. Loeffen

A. Welgraven
W.G.M. ten Dolle
G.M. Visscher

Jan van Suydam

Woonplaats

Ooij bij n
Brummen
Bemmel
Nijmegen
Bemmel
Nijmegen
Ooij
Wijchen
Westervoor
Brummen

Nijmegen
Nijmegen
Brummen
Groesbeek
Arnhem
Doornenbur
Velp
Angerlo
Leuth
Zutphen

Duiven
Nijmegen
Westervoor
Velp

Doornenbur
Millingen
Huissen

Haalderen
Arnhem
Gendt
Driel
Eefde
Nijmegen
Haalderen
Oosterhout
Bemmel
Westervoor

Nijmegen
Gendt
Bemmel
Haalderen
Velp
Nijmegen
Malden
Arnhem
Millingen
Nijmegen

Nijmegen
Lathum
Doornenbur
Weurt
Arnhem
Nijmegen
Spankeren
Doesburg
Arnhem
Velp

Totpnt

6830.
6585.
6482.
6223.
6210.
6205.
6100.
6080.
6018.
6009.

PONNNNOO WO

5989.
5977.
5884.
5825.
5761.
5730.
5702.
5698.
5648.
5626.

5615.
5476.
5457.
5418.
5403.
5333.
5277.
5229.
5222.
5191.

WOOWRNNBMNRE© NOOWORRFRPROONAM

5176.
5127.
5126.
5110.
5061.
5035.
5012.
5000.
4979.
4935.

NNWNNNRANOPR

4868.
4853.
4842.
4809.
4768.
4733.
4730.
4728.
4667 .
4662.

4624.
4602.
4545 .
4501.
4481.
4463.
4420.
4416.
4412.
4407 .

PRONFRPOOOWN WoONbh~NOONOR

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. ZUID 4 GOU

o
—
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0931.
0931.
0931.
0931.
0931.
0931.
0931.
0925.
0931.
0837.

0772.
0837.
0931.
0772.
0931.
0931.
0803.
0931.
0772.
0772.

0047
0047
0047
0047
0047
0047
0047
9161
0047
0238

9048
0327
0047
9048
0047
0047
9157
0047
9048
9048

Naam

J. Groenen

J. Groenen

J. Groenen

J. Groenen

J. Groenen

J. Groenen

J. Groenen

Comb Hommers-v. Well
J. Groenen

N.J. Koenders

H.en E.J. Eijerkamp
P.J.H Pennekamp

J. Groenen

H.en E.J. Eijerkamp
J. Groenen

J. Groenen

G&G Linnenbank en zn
J. Groenen

H.en E.J. Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp

Woonplaats

Ooij bij nijmegen
Ooij bij nijmegen

Ooij bij

ijmegen

Ooij bij nijmegen
Ooij bij nijmegen
Ooij bij nijmegen
Ooij bij nijmegen

Nijmegen

Ooij bij nijmegen

Westervoort

Brummen

Westervoort

Ooij bij nijmegen

Brummen

Ooij bij nijmegen
Ooij bij nijmegen

Angerlo

Ooij bij nijmegen

Brummen
Brummen

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

CoOo~NOO_WNE

[an
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0931.
0804.
0925.
0814.
0860.
0803.
0860.
0911.
0860.
0924.

0901.
0937.
0860.
0777.
0860.
0803.
0804.
0814.
0815.
0931.

0815.
0915.
0837.
0815.
0837.
0777.
0814.
0915.
0931.
0804.

0837.
0813.
0813.
0777.
0772.
0925.
0814.
0925.
0911.
0814.

0931.
0813.
0849.
0915.
0814.
0772.
0815.
0860.
0772.
0937.

0813.
0803.
0829.
0924.
0937.
0859.
0924.
0915.
0924.
0814.

Ringnr

0047
0001
9161
0003
1020
9157
1089
9295
0018
0686

0182
9030
0547
0381
0067
9165
9169
0005
0102
0284

0072
9133
0246
9063
0327
0314
0354
0592
0292
0003

0238
0001
0372
0993
9048
1227
9003
0421
9180
9078

0071
1496
0149
0266
0770
9111
0455
0003
1117
1001

1453
0824
1178
9146
1486
1008
0198
0177
0902
9001

7-1063524
7-1063583
7-1063545
7-1063532
7-1063562
7-1063564
7-1063570
7-1061898
7-1063541
7-1027277

7-1819963
7-1027466
7-1063605
7-1819795
7-1063572
7-1063580
7-1008271
7-1063602
7-1820285
7-1820045

AANGEWEZEN
Naam

J
W

Comb Hommers-v. Well
J.J. van der Scheur

H

G&G Linnenbank en zn

N
T

. Groenen
.J. Wegenaar
_.P_M. Jordens

_T. van Hummel
. Hendriks & Zn.

Melvin Dekker

G

H

. Albers

. Loermans

Gebr. de Haan
Jan van Suydam
Aaldering Pigeons

H

Engelsman & Vreman
Com.Gerritsen Arnhem

P
H
G

C

Gebr. Sanders & Zn.

H

.J. Bosveld

.C. Engelen
.J. de Wijse
. Arens

-H.R. Graven

.C.M. Lukkassen

Comb. Weijers

P

J
G
P.
p
P

N
M
A
A

H.en E.J. Eijerkamp
Martin van der Velde
Van Olderen&Meuwsen

.J.H Pennekamp

. Rademakers

. Peters

Kersten

-B.H. van Fulpen

edro Lafleur

.J. Koenders
ike Smoorenburg
. Rozijn

_A. Jurriens

Norbert Derksen
Bekers & Zn.

N

issen & Vermaas

Th. Hubbers
Th. Medze

T
J

J.H.T.P. Pauwelsen
Gebr. de Jong en Zn

H

Natuurcentrum Arnhem

. Sas
. Buil

_J.A. Leemreise

Jaap Draaijer
Gerard van Wijk

R
B
W

. Peters
. Berendsen
.G.M. ten Dolle

Hendriks-Sanders
Johan van Haren

G

=W0NW=T

Pr

QDUINONOO O NN

[N NN NoNo Né NoNé Ne)l

.J. Gerritsen
Hendriks
Janssen
Sewalt
Geurtz en Zn.

Punten

5666 .
5474.
5139.
5068.
5048.
5018.
4977.
4872.
4626.
4609.

CUWWUONUTON

4588.
4548.
4529.
4504.
4467 .
4420.
4328.
4322.
4301.
4248.

NONONONONW

Woonplaats

Ooij bij n
Arnhem
Nijmegen
Gendt
Velp
Angerlo
Velp
Groesbeek
Velp
Nijmegen

Weurt
Wijchen
Velp
Brummen
Velp
Giesbeek
Arnhem
Gendt
Haalderen
Ooij

Bemmel
Millingen
Westervoor
Haalderen
Westervoor
Brummen
Doornenbur
Millingen
Leuth
Arnhem

Westervoor
Arnhem
Oosterhout
Zutphen
Brummen
Nijmegen
Bemmel
Nijmegen
Groesbeek
Doornenbur

Erlecom
Arnhem
Huissen
Millingen
Doornenbur
Eefde
Gendt
Arnhem
Brummen
Beuningen

Arnhem
Duiven
Doesburg
Nijmegen
Wijchen

Nijmegen
Haalderen

Totpnt

5378.
4330.
4021.
3724.
3709.
3661.
3645.
3644.
3625.
3583.

OFROWNNNENW

3556.
3513.
3505.
3461.
3445.
3393.
3382.
3314.
3303.
3297.

ODOOO~NO~NWNO

3291.
3290.
3267.
3264.
3142.
3138.
3094.
3092.
3086.
3006.

NhOOOOOO OO

2965.
2961.
2915.
2753.
2749.
2727 .
2706.
2635.
2630.
2622.

OCONWRFRRFRPOOND

2458.
2446.
2413.
2361.
2333.
2217.
2187.
2142.
2137.
2131.

RPOORRRAWAWW

2128.
2127.
2057.
2052.
2030.
2013.
2001.
1990.
1944.
1942.

NFRPRARORPOFRPROOW



STAND NATOUR ZUID 4 GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0931.0047
0777.9194
0915.9133
0924.0236
0814.9078
0777.0306
0772.9048
0924.9146
0925.9161
0804.9274

0804.9169
0922.9283
0777.0471
0860.0547
0815.1272
0777.0993
0804.9291
0937.1516
0915.0134
0915.0592

0815.9063
0937.9030
0860.9001
0924.0686
0814.9001
0837.0131
0813.0263
0803.0832
0860.0067
0849.0128

0777.0381
0813.0784
0813.1496
0911.9171
0925.0833
0922.1188
0772.1117
0924.9014
0915.0215
0936.9051

0931.0292
0922.9246
0804.0801
0815.9233
0815.0001
0837.0238
0777.0003
0815.0102
0803.9165
0837.0181

0849.0149
0860.1020
0911.9147
0937.0146
0915.0266
0860.0002
0829.0482
0814.0005
0936.0363
0857.0421

ONAANGEWEZEN
Naam

J. Groenen

M. Sangers/Paul Ung
Gebr. Sanders & Zn.
W.J.M. Theunissen
Nissen & Vermaas
Alwin Petrie

H.en E.J. Eijerkamp
Hendriks-Sanders
Comb Hommers-v. Well
Smoorenburg-Smulders

Com.Gerritsen Arnhem
Comb. Martens

Brian Sangers

Jan van Suydam

Rene van Zadelhoff
A.A. Jurriens
Smoorenburg-Hiltjes
A. Peters

J. Bach

P. Kersten

Comb. Weijers
Gebr. de Haan
Fam. Tilleman
G. Albers

W. Geurtz en Zn.
E. Erdhuisen

D. Hartemink

W. Verheij

H.J. Bosveld

E. v. Aalten

Aaldering Pigeons
C. van de Kolk

Th. Medze

Schaap & Zn.

Hein Willems

Henk Engelen

Jaap Draaijer

Gebr. van Dijk

H. Maassen

Comb Rossen-Baetens

P.B.H. van Fulpen
Haefkens - 1 d Bosch
T.H. van Brenk
Muller & de Wijse
D.E. Peters

N.J. Koenders

W. Duits

H.J. de Wijse
Engelsman & Vreman
Bart Jansen

T. Sas

H.P.M. Jordens
Th. Rutten & Zn.
F. Hoogenboom

J. Buil

E. Kamphuis

J. van Zadelhoff
P.C. Engelen
M.F. Derksen

A. Welgraven

STAND NATOUR DUIFKAMP. ZUID 4 GOU

b
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0777.0381
0777.9194
0915.9133
0814.9078
0915.9133
0931.0047
0777.9194
0777.0306
0924 .9146
0814.9078

0772.9048
0777.0306
0777.0471
0915.9133
0772.9048
0924.0236
0931.0047
0772.9048
0915.9133
0777.9194

Naam

Aaldering Pigeons
M. Sangers/Paul Ung
Gebr. Sanders & Zn.
Nissen & Vermaas
Gebr. Sanders & Zn.
J. Groenen

M. Sangers/Paul Ung
Alwin Petrie
Hendriks-Sanders
Nissen & Vermaas

H.en E.J. Eijerkamp
Alwin Petrie

Brian Sangers

Gebr. Sanders & Zn.
H.en E.J. Eijerkamp
W.J.M. Theunissen
J. Groenen

H.en E.J. Eijerkamp
Gebr. Sanders & Zn.
M. Sangers/Paul Ung

Woonplaats Totpnt
Ooij bij n 3958.4
Eefde 3898.0
Millingen 3897.8
Malden 3869.3
Doornenbur 3852.2
Brummen 3789.7
Brummen 3779.5
Nijmegen 3733.2
Nijmegen 3709.9
Arnhem 3650.4
Arnhem 3623.9
Weurt 3619.1
Eefde 3609.1
Velp 3605.0
Bemmel 3527.9
Zutphen 3527.6
Arnhem 3499.7
3490.1
3480.9
Millingen 3435.3
Haalderen 3387.9
Wijchen 3382.2
Arnhem 3347.4
Nijmegen 3335.4
Haalderen 3330.0
Westervoor 3299.9
Arnhem 3291.3
Angerlo 3230.6
Velp 3225.3
Huissen 3180.2
Brummen 3180.1
Elst 3151.7
Arnhem 3035.2
Groesbeek  2990.1
Nijmegen 2936.4
Nijmegen 2915.3
2886.8
2886.4
Millingen 2879.9
Wijchen 2828.4
Leuth 2792.2
Nijmegen 2779.5
Arnhem 2778.7
Bemmel 2773.7
Driel 2725.2
Westervoor 2694.7
Zutphen 2685.1
Haalderen 2662.2
Giesbeek 2651.5
Westervoor 2590.8
Huissen 2530.9
Velp 2478.5
Groesbeek  2477.8
Wijchen 2460.0
Millingen 2442.7
Arnhem 2420.3
Angerlo 2354.5
Gendt 2338.7
Overasselt 2332.9
Spankeren 2320.1
Woonplaats
Brummen
Eefde
Millingen A/D Rijn
Doornenburg

Millingen A/D Rijn
Ooij bij nijmegen
Eefde

Brummen

Nijmegen
Doornenburg

Brummen

Brummen

Eefde

Millingen A/D Rijn
Brummen

Malden

Ooij bij nijmegen
Brummen

Millingen A/D Rijn
Eefde

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0924.9146
0860.0547
0814.9078
0925.9161
0777.0381
0777.0471
0931.0047
0922.9283
0860.0067
0924 .0236

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0777.0306
0804.9169
0937.9030
0804.9291
0777.9194
0772.9048
0915.0185
0803.0832
0815.0102
0925.0833

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0813.0263
0924.9014
0772.1117
0915.0134
0937.1516
0804.9274
0813.1496
0860.9001
0924 .0686
0915.9133

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

0837.0131
0813.0784
0829.0482
0804.0801
0777.0993
0815.9063
0849.0373
0849.0149
0860.9392
0925.0133

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0922.1188
0922.9246
0857.0935
0931.0071
0813.1461
0915.0215
0924.0341
0937.0146
0915.0592
0837.0238

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0837.0246
0837.0181
0803.9165
0837.0025
0837.0327
0936.0193
0814.0699
0804.0004
0814.0354
0777.0003

Ringnr

5-1419579
4-1662647
6-1316299
6-1268479
6-1311058
6-1319885
6-1259599
4-1662101
6-1318066
5-1430766

6-1254249
5-1420428
7-1555871
6-1316295
6-1253685
6-1317850
5-1484783
5-1362593
4-1724470
7-1826275

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Hendriks-Sanders
Jan van Suydam
Nissen & Vermaas
Comb Hommers-v. Well
Aaldering Pigeons
Brian Sangers

J. Groenen

Comb. Martens

H.J. Bosveld

W.J.M. Theunissen

Alwin Petrie
Com.Gerritsen Arnhem
Gebr. de Haan
Smoorenburg-Hiltjes
M. Sangers/Paul Ung
H.en E.J. Eijerkamp
P. Janssen

W. Verheij

H.J. de Wijse

Hein Willems

D. Hartemink

Gebr. van Dijk

Jaap Draaijer

J. Bach

A. Peters
Smoorenburg-Smulders
Th. Medze

Fam. Tilleman

G. Albers

Gebr. Sanders & Zn.

E. Erdhuisen

C. van de Kolk
J. van Zadelhoff
T.H. van Brenk
A.A. Jurriens
Comb. Weijers

C. Neijenhuis

T. Sas

Comb Meijer

Jan Huijbers

Henk Engelen
Haefkens - i d Bosch
R.L.Uylen

Th. Hubbers

G.M. Visscher

H. Maassen

P.A. Arts

F. Hoogenboom

P. Kersten

N.J. Koenders

H.C.M. Lukkassen
Bart Jansen
Engelsman & Vreman
R. Peters

P_.J.H Pennekamp
Adriaan Lap

H. van Hal

W.J. Bongers

G. Peters

W. Duits

Punten

3725.
3718.
3703.
3669.
3630.
3570.
3538.
3503.
3475.
3463.

PN~NOOWNDMON

3457.
3393.
3382.
3347.
3322.
3242.
3227.
3220.
3186.
3157.

ABAAAMDRDIDIDIDID DDADAMDAMDIMDDIDIDAD

oORPOO~NNNOOO

Woonplaats

Nijmegen
Velp
Doornenbur
Nijmegen
Brummen
Eefde

Ooij bij n
Weurt
Velp
Malden

Brummen
Arnhem
Wijchen
Arnhem
Eefde
Brummen
Millingen
Angerlo
Haalderen
Nijmegen

Arnhem
Nijmegen
Brummen
Millingen
Wi jchen
Arnhem
Arnhem
Arnhem
Nijmegen
Millingen

Westervoor
Elst
Angerlo
Arnhem
Zutphen
Haalderen
Huissen
Huissen
Velp
Nijmegen

Nijmegen
Nijmegen
Dieren
Erlecom
Arnhem
Millingen
Nijmegen
Wijchen
Millingen
Westervoor

Westervoor
Westervoor
Giesbeek
Loo
Westervoor
Wijchen
Gendt
Arnhem
Doornenbur
Zutphen

Totpnt

3784.
3603.
3513.
3413.
3412.
3382.
3207.
3196.
3121.
3118.

QUNOWNORrOUO

3096.
2983.
2959.
2928.
2911.
2834.
2698.
2664.
2625.
2622.

QONWNWORFRWN

2579.
2506.
2454,
2402.
2391.
2368.
2319.
2286.
2281.
2199.

PARANRFRPOO~NWE

2146.
2089.
2071.
2069.
2034.
2031.
2015.
2008.
1998.
1975.

NOUTOOON~NON©

1957.
1930.
1858.
1850.
1845.
1825.
1800.
1785.
1784.
1781.

OWN~NWOMORMO

1734.
1720.
1704.
1684.
1678.
1651.
1646.
1634.
1628.
1587.

WoONTIOUWNO N



STAND GENERAAL SNELHEID ZUID 4 GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. ZUID 4 GOU

b
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0772.9048
0931.0047
0924.9146
0925.9161
0924.0686
0937.9030
0814.9078
0777.0993
0915.9133
0777.0381

0924.0236
0925.0833
0815.1272
0815.0001
0813.1496
0860.1020
0815.0102
0937.1516
0814.9003
0837.0181

0803.9165
0915.0592
0777.9194
0915.0215
0837.0131
0915.0266
0936.9051
0860.9001
0813.1470
0931.0292

0813.1321
0911.9147
0777.0471
0815.9063
0911.9295
0837.0327
0804.0801
0777.0306
0815.9233
0924.9162

0804.9291
0837.0238
0837.0246
0815.0072
0901.0328
0814.9001
0813.1453
0837.0394
0772.1117
0857.0421

0837.0389
0829.1178
0860.0547
0922.9246
0804.9274
0804.9169
0860.0067
0901.0182
0911.1054
0915.0134

Lidnummer

0777.9194
0924.9146
0772.9048
0772.9048
0804.9291
0925.9161
0931.0047
0772.9048
0777.9194
0804.9291

0924.9146
0925.9161
0777.9194
0777.9194
0777.9194
0777.0306
0814.9078
0777.0306
0924.9146
0937.9030

ONAANGEWEZEN
Naam

H.en E.J. Eijerkamp
J. Groenen
Hendriks-Sanders
Comb Hommers-v. Well
G. Albers

Gebr. de Haan
Nissen & Vermaas
A_A. Jurriens

Gebr. Sanders & Zn.
Aaldering Pigeons

W.J.M. Theunissen
Hein Willems

Rene van Zadelhoff
D.E. Peters

Th. Medze

H.P.M. Jordens

H.J. de Wijse

A. Peters

Van Olderen&Meuwsen
Bart Jansen

Engelsman & Vreman
. Kersten
Sangers/Paul Ung
Maassen
Erdhuisen

- Buil

Comb Rossen-Baetens
Fam. Tilleman

G.J. Kemmink

P.B.H. van Fulpen

CmMmI=ET

F Looyschelder
Th. Rutten & Zn.
Brian Sangers
Comb. Weijers

T. Hendriks & Zn.
P.J.H Pennekamp
T.H. van Brenk
Alwin Petrie
Muller & de Wijse
Albers & Zn.

Smoorenburg-Hiltjes
N.J. Koenders
H.C.M. Lukkassen
C.H.R. Graven

M.A. Engelen

W. Geurtz en Zn.

R. Peters

E. Keurhorst

Jaap Draaijer

A. Welgraven

M Brundel

W.G.M. ten Dolle

Jan van Suydam
Haefkens - i d Bosch
Smoorenburg-Smulders
Com.Gerritsen Arnhem
H.J. Bosveld

H. Loermans

Rien Weijers

J. Bach

Naam

M. Sangers/Paul Ung
Hendriks-Sanders
H.en E.J. Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
Smoorenburg-Hiltjes
Comb Hommers-v. Well
J. Groenen

H.en E.J. Eijerkamp
M. Sangers/Paul Ung
Smoorenburg-Hiltjes

Hendriks-Sanders
Comb Hommers-v. Well
M. Sangers/Paul Ung
M. Sangers/Paul Ung
M. Sangers/Paul Ung
Alwin Petrie

Nissen & Vermaas
Alwin Petrie
Hendriks-Sanders
Gebr. de Haan

Woonplaats Totpnt

Brummen 22844 .9
Ooij bij n 22805.6
Nijmegen  22320.5
Nijmegen 22101.5
Nijmegen 21734.4
Wijchen 21732.6
Doornenbur 21025.8
Zutphen 20930.9
Millingen 20462.1
Brummen 20377.3
Malden 19904.8
Nijmegen 19749.1
Bemmel 19724.7
Driel 19199.2
Arnhem 19176.2
Velp 18805.2
Haalderen 18710.1
Wijchen 18681.1
Bemmel 18561.9
Westervoor 18558.0
Giesbeek 18364.0
Millingen 17766.7
Eefde 17662.2
Millingen 17624.7
Westervoor 17583.9
Millingen 17417.4
Wijchen 17296.6
Arnhem 16917.1
Elden 16637.1
Leuth 16428.8
Arnhem 16376.0
Groesbeek 16225.5
Eefde 16059.7
Haalderen 16059.5
Groesbeek 16057.1
Westervoor 15927.3
Arnhem 15853.8
Brummen 15823.9
Bemmel 15692.8
Nijmegen 15593.9
Arnhem 15583.9
Westervoor 15534.7
Westervoor 15437.6
Bemmel 15346.7
Nijmegen 15284.3
Haalderen 15271.4
Arnhem 15122.0
Westervoor 15105.8
Brummen 15091.6
Spankeren 15059.9
Duiven 15017.8
Doesburg 14985.9
Velp 14985.6
Nijmegen 14956.7
Arnhem 14861.4
Arnhem 14781.2
Velp 14754.8
Weurt 14733.9
Groesbeek 14651.9
Millingen 14547.8

Woonplaats

Eefde
Nijmegen
Brummen
Brummen
Arnhem
Nijmegen
Ooij bij
Brummen
Eefde
Arnhem

nijmegen

Nijmegen
Nijmegen
Eefde

Eefde

Eefde
Brummen
Doornenburg
Brummen
Nijmegen
Wijchen

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0931.
0772.
0925.
0924.
0937.
0777.
0814.
0924.
0813.
0777.

0860.
0924.
0804.
0925.
0777.
0837.
0803.
0777.
0915.
0815.

0815.
0813.
0815.
0815.
0837.
0837.
0772.
0813.
0829.
0860.

0937.
0777.
0814.
0924.
0804.
0804.
0915.
0859.
0857.
0915.

0915.
0901.
0803.
0804.
0911.
0924.
0803.
0813.
0936.
0931.

0837.
0911.
0931.
0837.
0915.
0860.
0813.
0857.
0925.
0860.

0047
9048
9161
9146
9030
0993
9078
0686
1496
0381

1020
0236
9291
0833
9194
0246
9165
0306
9133
0102

0001
1321
1272
9063
0327
0181
1117
1470
1178
0547

1516
0471
9003
9162
9169
0801
0215
0088
0935
0592

0266
0182
9157
9274
9147
9014
0875
1453
9051
0071

0025
9295
0292
0131
0134
0067
0263
0421
0133
9001

AANGEWEZEN
Naam

J. Groenen

H.en E.J. Eijerkamp
Comb Hommers-v. Well
Hendriks-Sanders
Gebr. de Haan

A.A. Jurriens
Nissen & Vermaas

G. Albers

Th. Medze

Aaldering Pigeons

H.P.M. Jordens
W.J.M. Theunissen
Smoorenburg-Hiltjes
Hein Willems

M. Sangers/Paul Ung
H.C.M. Lukkassen
Engelsman & Vreman
Alwin Petrie

Gebr. Sanders & Zn.
H.J. de Wijse

D.E. Peters

F Looyschelder
Rene van Zadelhoff
Comb. Weijers
P.J.H Pennekamp
Bart Jansen

Jaap Draaijer

G.J. Kemmink
W.G.M. ten Dolle
Jan van Suydam

A. Peters

Brian Sangers

Van Olderen&Meuwsen
Albers & Zn.
Com.Gerritsen Arnhem
T.H. van Brenk

H. Maassen

R. Bosveld

R.L.Uylen

P. Kersten

J. Buil

H. Loermans

G&G Linnenbank en zn
Smoorenburg-Smulders
Th. Rutten & Zn.
Gebr. van Dijk

L. Rabeling

R. Peters

Comb Rossen-Baetens
Th. Hubbers

R. Peters

T. Hendriks & Zn.
P_.B.H. van Fulpen
E. Erdhuisen
J. Bach

H.J. Bosveld
D. Hartemink
A. Welgraven
Jan Huijbers
Fam. Tilleman

Woonplaats Totpnt

Ooij bij n 18482.9
Brummen 16463.1
Nijmegen 16165.0
Nijmegen 15363.9
Wijchen 15081.6
Zutphen 14792.2
Doornenbur 14716.2
Nijmegen 14504.1
Arnhem 14175.6
Brummen 14134 .4
Velp 13540.1
Malden 13350.3
Arnhem 13145.0
Nijmegen 12915.8
Eefde 12885.0
Westervoor 12549.7
Giesbeek 12188.8
Brummen 12178.6
Millingen 12063.3
Haalderen 12035.5
Driel 11610.4
Arnhem 11551.7
Bemmel 11116.9
Haalderen 11082.3
Westervoor 11072.2
Westervoor 10979.8
Brummen 10939.7
Elden 10879.9
Doesburg 10861.2
Velp 10699.4
Wijchen 10688.0
Eefde 10655.3
Bemmel 10619.5
Nijmegen 10586.5
Arnhem 10581.1
Arnhem 10231.9
Millingen 10132.8
Rheden 10105.4
Dieren 9998.8
Millingen 9944.3
Millingen 9914 .3
Weurt 9871.3
Angerlo 9796.0
Arnhem 9785.6
Groesbeek 9768.2
Nijmegen 9766.5
Angerlo 9612.7
Arnhem 9585.6
Wijchen 9563.4
Erlecom 9547 .2
Loo 9396.6
Groesbeek  9274.4
Leuth 9243.9
Westervoor 9201.1
Millingen 9159.8
Velp 9099.2
Arnhem 8931.6
Spankeren  8906.2
Nijmegen 8818.3
Arnhem 8777.8

Ringnr

6-1259635
6-1318066
4-1603584
6-1253685
5-1425540
4-1726717
5-1484802
6-1253495
5-4100298
5-1425560

5-1482962
6-1318534
5-4100296
6-1259596
6-1259599
6-1259258
6-1268386
5-1420438
4-1724509
5-1488754

Pr

15
16
15
16
15
14
14
14
16
14

16
14
15
13
14
14
14
14
15
13

Punte

12878.
12761.
12686.
12419.
11469.
11390.
11373.
11370.
11270.
11169.

11118.
11017.
10969.
10863.
10752.
10650.
10558.
10304.
10295.
10258.

n

NOOWOONRFRMOO®

ONOUFRPONOO U



STAND MEERDAAGSE FOND ZUID 4 GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. ZUID 4 GOU

Plc

=
QOVO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0901.0352
0772.0162
0901.0344
0911.1119
0937.0243
0915.0312
0937.0758
0772.0197
0772.0936
0849.0002

0915.1067
0772.0952
0937.9226
0772.0863
0849.0005
0860.9003
0813.0881
0813.1178
0829.9287
0860.1097

0915.1105
0803.0310
0911.1127
0849.0217
0829.9228
0937.0138
0924 .0333
0922.9173
0849.0420
0860.9317

0849.0128
0859.0355
0772.9129
0901.0018
0857.1001
0937.1265
0777.0403
0777.0381
0915.0185
0815.1167

0915.0118
0849.0006
0911.0954
0814.0681
0911.1046
0813.1518
0772.0007
0911.1143
0857.0757
0925.0175

0849.0009
0922.9408
0915.1091
0860.0211
0777.0241
0937.0464
0772.0154
0849.0101
0772.0359
0829.9201

3 v.d. 6 vluchten tellen

Lidnummer
0772.0162
0772.0162
0915.1105
0937.0758
0772.0197
0772.0936
0813.1178
0924 .0333
0857.1001
0901.0344

0772.0936
0772.0863
0924.0333
0937.0243
0937.0243
0915.1105
0772.0162
0937.0243
0915.0312
0772.0952

ONAANGEWEZEN
Naam

Fr. Laurensen
Bas Jansen
M.L.C. Jansen
E.L.T.Hendriks
Ad van Heijst
W.G.H.Peer
Pieter Guelen
Wilfred Pasman
A_A. Aalpoel
H. de Wit

H.Moll

G.J. Addink

A. Driessen & Zn.
G.H. Bloemen

J. van Kalkeren

Comb M&Claudio Piepe

P.L. Hermsen

E. Peperkamp
Comb. CoJa-Erpeka
H.J. Overbeek

J.Hanssen

W.J. Eulink

B. van der Horst
P. Eeuwes

Gebr Romb

Jos Janssen

J. Wouters

Heijsen & Spaan

W. Buijs

John & Roy Roelofs

E. v. Aalten
E. Onstein

A.& J.W. Steenbergen

Th. Koenen

Enrico Liet

Ton Willems

Henk Voskamp
Aaldering Pigeons
P. Janssen

J. Peters

G. Gesthuizen
Th_H_M. Peters
P_A_M. Janssen
J. Buys

Bas Weijers

G. Bruggeman

R. Wolf

J.W_H. Janssen
A. van de Velden
Fred van Mameren

H. Zweers

v Hilten - v EIK
Lam Brugman

W. Heer

A.G. Waanders

G. Peters

C. Vrolijk

H. Cornelissen
A_H_M. Sterkeboer
J.J. van Ree & Zn.

Naam

Bas Jansen
Bas Jansen
J.Hanssen
Pieter Guelen
Wilfred Pasman
A_A. Aalpoel
E. Peperkamp
J. Wouters
Enrico Liet
M.L.C. Jansen

A_A. Aalpoel
G.H. Bloemen
J. Wouters

Ad van Heijst
Ad van Heijst
J.Hanssen

Bas Jansen

Ad van Heijst
W.G.H.Peer
G.J. Addink

Woonplaats Totpnt
Beuningen 5358.7
Zutphen 5268.4
Ewijk 5070.3
Groesbeek  4664.8
Wijchen 4557.3
Millingen  4479.2
Wijchen 4466.5
Empe 4333.4
Zutphen 4331.0
Arnhem 4287.9
Kleve 4260.8
Zutphen 4255.2
Wijchen 3992.0
Brummen 3959.0
Oosterhout 3596.5
Rheden 3539.8
Driel 3533.2
Arnhem 3389.0
De Steeg 3345.4
Velp 3337.4
Erlecom 3306.9
Velp 3058.0
Groesbeek  2945.7
Huissen 2923.5
Doesburg 2662.7
Wijchen 2660.9
Nijmegen 2577.8
Weurt 2564.2
Arnhem 2400.9
Velp 2291.0
Huissen 2283.8
De Steeg 2189.9
Zutphen 2161.9
Nijmegen 2131.3
Spankeren 2129.9
Balgoy 1951.6
Eefde 1918.4
Brummen 1904 .4
Millingen 1877.2
Bemmel 1856.5
Millingen 1785.9
Bemmel 1776.4
Groesbeek 1772.1
Angeren 1716.5
Groesbeek 1662.4
Arnhem 1651.9
Eefde 1619.3
Groesbeek  1560.1
Dieren 1547.7
Nijmegen 1516.6
Arnhem 1452.0
Nijmegen 1429.4
Leuth 1392.8
Velp 1379.9
Voorst 1363.6
Wijchen 1347.7
Zutphen 1335.8
Huissen 1306.5
Warnsveld 1298.0
Doesburg 1294.2

Woonplaats
Zutphen
Zutphen
Erlecom
Wijchen
Empe
Zutphen
Arnhem
Nijmegen
Spankeren
Ewi jk

Zutphen
Brummen
Nijmegen
Wijchen
Wijchen
Erlecom
Zutphen
Wijchen
Millingen a/d Rijn
Zutphen

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0915.0312
0772.0952
0772.0162
0937.0758
0901.0352
0772.0936
0849.0002
0901.0344
0813.1178
0772.0197

©CO~NOOUORAWNE
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11 0829.9228
12 0915.1067
13 0915.1105
14 0860.9003
15 0849.0005
16 0860.1097
17 0924.0333
18 0772.0863
19 0849.0128
20 0803.0310

21 0937.0243
22 0859.0355
23 0772.9129
24 0911.1127
25 0777.0381
26 0849.0420
27 0915.0118
28 0911.0954
29 0937.9226
30 0777.0403

31 0857.1001
32 0829.9287
33 0813.0881
34 0922.9173
35 0849.0009
36 0915.1091
37 0849.0217
38 0772.0359
39 0829.9201
40 0911.1119

41 0837.0238
42 0857.0757
43 0860.9317
44 0901.0018
45 0922.9408
46 0915.1113
47 0815.1167
48 0777.1131
49 0814.0681
50 0777.9194

51 0860.0211
52 0829.0300
53 0937.0464
54 0772.0007
55 0922.0352
56 0911.1046
57 0925.1251
58 0937.0146
59 0772.1036
60 0924.0001

Ringnr

5-1417832
2-1294462
4-1724622
3-1933325
5-1419897
5-1420745
4-1671175
3-1404230
1-1428587
5-1472290

5-1420763
0-1269639
3-1404080
5-1488020
5-1487905
4-1724675
6-1256586
3-1934030
5-1480931
5-1362084

AANGEWEZEN
Naam

W.G.H.Peer
G.J. Addink
Bas Jansen
Pieter Guelen
Fr. Laurensen
A.A. Aalpoel
H. de Wit
M_L.C. Jansen
E. Peperkamp
Wilfred Pasman

Gebr Romb
H.Moll
J.Hanssen

Comb M&Claudio Piepe

J. van Kalkeren
H.J. Overbeek
J. Wouters

G.H. Bloemen

E. v. Aalten
W.J. Eulink

Ad van Heijst
E. Onstein

A.& J.W. Steenbergen

B. van der Horst
Aaldering Pigeons
W. Buijs

G. Gesthuizen
P_A_M. Janssen

A. Driessen & Zn.
Henk Voskamp

Enrico Liet

Comb. CoJa-Erpeka
P.L. Hermsen
Heijsen & Spaan

H. Zweers

Lam Brugman

P. Eeuwes

A.H.M. Sterkeboer
J.J. van Ree & Zn.
E.L.T.Hendriks

N.J. Koenders

A. van de Velden
John & Roy Roelofs
Th. Koenen

v Hilten - v Elk
Th.H.M. Schmitjes
Peters

.J.P. Schut

. Buys

EN &l o

Heer

Heezen
Peters

Wolf

. Ubeda

Bas Weijers
Henny Albers

F. Hoogenboom
B. Schrijver Sr
Anita John

>UOI=

P Punten
2730.
2630.
2580.
2342.
2320.
2241.
2231.
2136.
2129.
2109.

2046.
1881.
1856.
1843.
1838.
1829.
1820.
1811.
1796.
1792.
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Sangers/Paul Ung

Woonplaats

Millingen
Zutphen
Zutphen
Wijchen
Beuningen
Zutphen
Arnhem
Ewi jk
Arnhem
Empe

Doesburg
Kleve
Erlecom
Rheden
Oosterhout
Velp
Nijmegen
Brummen
Huissen
Velp

Wijchen
De Steeg
Zutphen
Groesbeek
Brummen
Arnhem
Millingen
Groesbeek
Wijchen
Eefde

Spankeren
De Steeg
Driel
Weurt
Arnhem
Leuth
Huissen
Warnsveld
Doesburg
Groesbeek

Westervoor
Dieren
Velp
Nijmegen
Nijmegen
Beek Ubber
Bemmel
Zutphen
Angeren
Eefde

Velp
Doesburg
Wijchen
Eefde
Nijmegen
Groesbeek
Nijmegen
Wijchen
Warnsveld
Beuningen

Totpnt

3813.
3768.
3533.
3387.
3338.
3075.
3041.
2915.
2807.
2665.

ANOFRLRMIINNO W

2662.
2651.
2629.
2628.
2597.
2571.
2469.
2386.
2283.
2256.

NONFPOOWOO0WNN

2236.
2189.
2164.
1976.
1846.
1797.
1785.
1750.
1733.
1680.

B WOO©WUO WO

1679.
1634.
1511.
1471.
1452.
1392.
1391.
1298.
1294.
1224.

NNOOWONRFE WO

1224.
1209.
1208.
1131.
969.
967.
956.
951.
948.
947.

RPORATIORPROOR A

938.
935.
915.
908.
878.
876.
851.
841.
761.
749.

JOWOWANNEFEO



STAND VITESSE JEUGD ZUID 4 JEUGD GOU

KAMPTOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam

1 0777.0390 Antonie Wijngaards
2 0813.1313 De Korenmaat

Woonplaats Totpnt

4575.9
3339.3

Zutphen
Arnhem

STAND MIDFOND JEUGD ZUID 4 JEUGD GOU

KAMPTOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam

1 0777.0390 Antonie Wijngaards

Woonplaats Totpnt

Zutphen 4822.3

STAND JONGE DUIVEN JEUGD ZUID 4 JEUGD GOU

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam

1 0859.0321 Bjorn Gerritsen
2 0777.0390 Antonie Wijngaards

Woonplaats Totpnt

STAND NATOUR ZUID 4 JEUGD GOU

KAMPTOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam

1 0777.0390 Antonie Wijngaards
2 0859.0321 Bjorn Gerritsen

3 0814.9002 Demi

en Sem Plones

Rheden 5222.2
Zutphen 4450.1
Woonplaats Totpnt
Zutphen 3660.1
Rheden 1000.0
Haalderen 863.0

STAND GENERAAL JEUGD ZUID 4 JEUGD GOU

KAMP 10ENSCHAP

PC Lidnummer Naam

ONAANGEWEZEN

1 0777.0390 Antonie Wijngaards

2 0859.0321
3 0813.1313

4 0814.9002 Demi

Bjorn Gerritsen
De Korenmaat

en Sem Plones

Woonplaats Totpnt

Zutphen 17508.4
Rheden 6222.2
Arnhem 3339.3
Haalderen 863.0

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0813.1313
2 0777.0390

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0777.0390

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0859.0321
2 0777.0390

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0777.0390
2 0859.0321

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0777.0390
2 0859.0321
3 0813.1313

AANGEWEZEN
Naam

De Korenmaat
Antonie Wijngaards

AANGEWEZEN
Naam

Antonie Wijngaards

AANGEWEZEN
Naam

Bjorn Gerritsen
Antonie Wijngaards

AANGEWEZEN
Naam

Antonie Wijngaards
Bjorn Gerritsen

AANGEWEZEN
Naam

Antonie Wijngaards
Bjorn Gerritsen
De Korenmaat

Woonplaats

Arnhem
Zutphen

Woonplaats

Zutphen

Woonplaats

Rheden
Zutphen

Woonplaats

Zutphen
Rheden

Woonplaats

Zutphen
Rheden
Arnhem

Totpnt

1279.7
1250.0

Totpnt

3166.7

Totpnt

4888.9
2027.7

Totpnt

3208.4
1000.0

Totpnt

9652.8
5888.9
1279.7



